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■グラウンドコンディション
日付 時刻 天候 風 m/sec 気温℃ 湿度％ 備考
5/3 8:40 晴 西南西 0.9 6.9 75.0

9:00 晴 西南西 1.0 7.5 74.0
10:00 晴 南西 1.5 10.0 70.0
11:00 晴 西南西 2.0 13.0 66.0
12:00 晴 北北西 2.1 14.5 62.0
13:00 晴 北 2.1 14.6 58.0
14:00 晴 北北西 4.1 14.8 58.0
15:00 晴 北 5.3 13.5 66.0
16:00 晴 北北東 2.7 13.5 66.0

長 野 市 陸 上 競 技 協 会

平成25年5月3日(金)

長野市営陸上競技場（201010）

藤本 勝彦　（ﾄﾗｯｸ）
浦野 義忠　（ﾌｨｰﾙﾄﾞ）
内山 了治　（招集所）

第２３回北信地区記録会

（大会コード：1３200502）

北 信 地 区 陸 上 競 技 協 会

長 野 市 体 育 協 会



第23回北信地区記録会                                                            
　期日：平成24年5月3日（金）                                                    
　場所：長野市営陸上競技場                                                      

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/03 女子  +3.3田村　有利奈(3) 12.90 加藤　詩萌(2) 13.05 深沢　たまき(3) 13.07 土屋　美咲(3) 13.19 小林　奈央(1) 13.20 伊能　史織(2) 13.22 山崎 萌々子(1) 13.26 加納　采弥(3) 13.28

100m 坂城中 裾花中 松代高 篠ノ井西中 飯山北高 長野東部中 中野平中 櫻ヶ岡中
05/03  +0.1加藤　詩萌(2) 27.02 田村　有利奈(3) 27.26 土屋　光那(2) 須坂高 28.13 加納　采弥(3) 28.28 小林　奈央(1) 28.33 南澤　明音(1) 28.58

200m 裾花中 坂城中 信太　ひなの(2)文化学園長野高 櫻ヶ岡中 飯山北高 更級農業高
土屋　美咲(3) 篠ノ井西中

05/03 和田　有菜(2) 2,20.37 千野　恵実(3) 2,24.44 竹内　優花(3) 2,26.69 岡村　未歩(3) 2,28.92 木田　沙耶(3) 2,28.94 寺沢　月花(3) 2,31.64 山崎　夏穂(2) 2,31.94 清水　真衣(3) 2,31.95
800m 川中島中 戸倉上山田中 戸倉上山田中 更北中 広徳中 須坂高 長野東部中 飯山北高

05/03 和田　有菜(2) 4,43.30 千野　恵実(3) 4,50.21 竹内　優花(3) 4,51.71 滝沢　菜絵(2) 4,53.16 西本　梨花(3) 4,55.62 木村　莉歩(3) 5,04.16 岡村　未歩(3) 5,04.90 中村　鈴(2) 5,09.36
1500m 川中島中 戸倉上山田中 戸倉上山田中 川中島中 川中島中 広徳中 更北中 戸倉上山田中

05/03 風間　麗海(2) 1.30 内堀　由菜(2) 東北中 1.25 小林　珠菜(2) 1.25 古平　彩(2) 篠ノ井東中 1.25 盛田　沙英(2) 1.20
走高跳 川中島中 小林　奈々美(3)信濃中 長野東部中 玉木　優里奈(3)南宮中 更北中

熊倉　望(3) 更北中
05/03 高原 乃友莉(3) 3.20 宮澤　麗(2) 2.40 長谷部　万葉(3) 2.20 田中　莉佳子(1) 2.00 室賀　絢水(2) 2.00 犬飼　郁美(2) 1.60

棒高跳 篠ノ井高 長野吉田高 更北中 長野工業 更北中 更北中
05/03 西野入　萌利(2)3.97(-0.3) 矢島　なつみ(2)3.93(+0.3) 古平　恵都(2)3.92(-1.6) 鈴木　晴花(2)3.85(+0.3) 出澤　理穂(2)3.79(-0.4) 北條　未彩(3) 3.76(0.0) 倉石　ほのか(2)3.68(0.0) 松林　知里(3)3.65(-1.0)

走幅跳 戸倉上山田中 裾花中 相森中 墨坂中 飯山城北中 城南中 長野東部中 篠ノ井西中
05/03 刀根川　亜美(1) 6.51 常盤　みのり(2) 6.24 長野　美里(2) 5.65

砲丸投 須坂東高 松代高 須坂園芸高
05/03 依田　菜月(3) 32.79 稲森　渚(2) 32.07 宮入　春菜(3) 24.01 井上　悦子(3) 22.42 長野　美里(2) 19.18 小山　彩綺(3) 18.46 増尾　小春(1) 17.96 上倉　由緒子(1) 15.89

円盤投 文化学園長野高 須坂園芸高 屋代高 櫻ヶ岡中 須坂園芸高 相森中 飯山北高 飯山北高
05/03 文化学園長野高      53.04 坂城中       53.76 櫻ヶ岡中       53.95 長野東部中       54.65 信濃中       54.90 松代高       54.99 裾花中       55.58 東北中       55.73

4×100mR 下岡　夕奈(3) 鈴木　賀子(1) 小野　菜摘(3) 小林　珠菜(2) 鶴田　結衣(2) 後藤　亜由美(3) 山田　紗弥子(3) 小林　音羽(2)
信太　ひなの(2) 宮下　あかね(3) 加納　采弥(3) 伊能　史織(2) 小林　奈々美(3) 深沢　たまき(3) 富岡　沙都子(3) 太田　杏優(2)
依田　菜月(3) 田中　祐里(3) 井上　悦子(3) 土屋　友佳(2) 盛田　このみ(3) 常盤　みのり(2) 赤塩　朋(3) 保科　香奈(3)
清水　香那(2) 田村　有利奈(3) 宮坂　奈緒(3) 小松　紗菜(2) 堀田　莉紗(2) 大日方　あやね(2) 加藤　詩萌(2) 山口　麻衣(3)

05/03 小学女子  +4.4田村　純菜(6) 13.49 淀　日南子(6) 14.09 中谷　理重子(6) 14.60 竹村　咲耶(6) 14.82 宮嵜　優花(6) 14.99 福野　莉紗(5) 15.63 高見沢　文香(6) 15.77 徳武 新菜(6) 15.93
100m 坂城ＪＡＣ 川中島JRC 共和小 篠ノ井西小 坂城ＪＡＣ スポコミ東北 坂城ＪＡＣ 中野スマイル

05/03 和田　真菜(6) 3,19.11 宮澤　美裕(6) 3,19.21 竹内　ほのか(6) 3,26.08 和田　帆香(6) 3,28.51 柳沢　夏帆(5) 3,39.50 翠川　由理佳(6) 3,43.70 河原　瑞歩(6) 3,52.98 南沢　青和(6) 3,55.13
1000m 川中島JRC 川中島JRC 坂城ＪＡＣ 川中島JRC 坂城ＪＡＣ 戸上ジュニア 城山小 飯山小

05/03  +3.0宮下　華乃(5) 17.89 田中　捺未(5) 19.18
80mH 坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ

05/03 丸山 寧々(6) 0.95
走高跳 中野スマイル

05/03 田村　純菜(6)3.90(-0.8) 高見沢　文香(6)3.38(0.0) 渡辺　怜花(4) 3.31(0.0) 坂本 優(6) 3.27(-0.8) 平林　なつみ(6)3.14(+1.2) 徳武 新菜(6) 3.08(+0.2) 宮嵜　優花(6)2.97(+1.4) 田中 琴和(5) 2.76(-0.3)
走幅跳 坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ 松代小 中野スマイル 坂城ＪＡＣ 中野スマイル 坂城ＪＡＣ 中野スマイル

05/03 中学女子  +2.7田中　祐里(3) 15.91 宮之尾　久美(3) 16.65 宮坂　奈緒(3) 16.85 坂本　かなた(3) 17.12 小林　奈々美(3) 17.21 中山　寛香(3) 17.98 澤口 実侑(2) 18.04 下村　由依(3) 18.35
100mH(0.762/8. 坂城中 柳町中 櫻ヶ岡中 篠ノ井西中 信濃中 櫻ヶ岡中 櫻ヶ岡中 川中島中

05/03 井上　悦子(3) 11.26 小山　彩綺(3) 10.84 桑原　絵里華(3) 9.43 小林 朝花(3) 8.96 関澤　みゆ(2) 8.40 小林　詩歩(2) 8.37 林 真咲(2) 8.37 青木　佑奈(3) 8.26
砲丸投 櫻ヶ岡中 相森中 栄中 小布施中 長野東部中 信濃中 櫻ヶ岡中 裾花中

05/03 高校女子  +4.2大井　愛香(1) 26.67
100mH(0.838m) 須坂東高

決勝記録一覧表
男  女 【競技場】201010  長野市営陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/03 小学男女  +3.5守屋　理子(4) 13.72 丹治　悠真(4) 14.31 水出　琳(4) 15.39

60mH(0.700m) 坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ 坂城ＪＡＣ



決勝 5月3日 13:05

県小記録            13.06

[ 1組] 風速 +4.4 [ 2組] 風速 +3.2

 1 内藤　理木(4)     16.13  1 守屋　理子(4)     16.64 
湯谷小 坂城ＪＡＣ

 2 栗林 真菜(4)     16.82  2 水出　琳(4)     17.03 
中野スマイル 坂城ＪＡＣ

 3 富山　萌衣(3)     17.37  3 武田 ほたる(4)     17.62 
坂城ＪＡＣ 中野スマイル

 4 小澤　咲貴(2)     17.99  4 田中 笙奈(3)     17.97 
飯山小 中野スマイル

 5 高橋　亜衣(3)     18.21  5 宮澤　実季　(5)     18.04 
坂城ＪＡＣ 湯谷小

 6 田中　朱音(2)     18.51  6 平田 ちひろ(4)     18.14 
坂城ＪＡＣ 中野スマイル

 7 西澤　彩乃(2)     19.19  7 渡辺　美月(4)     18.28 
坂城ＪＡＣ スポコミ東北

 8 野田 あてな(3)     19.93  8 坂井　晶(2)     18.38 
中野スマイル 附属長野小

 9 吉澤　和香奈(2)     19.93  9 吉田　奈々(3)     18.54 
坂城ＪＡＣ 附属長野小

[ 3組] 風速 +2.8 [ 4組] 風速 +0.4

 1 坂本 優(6)     16.29  1 原山　美宇(6)     16.57 
中野スマイル 城山小

 2 西脇　美佑(2)     16.43  2 渡辺　怜花(4)     16.74 
附属長野小 松代小

 3 宮下　この実(4)     16.51  3 熊井　姿月(4)     17.25 
坂城ＪＡＣ 戸上ジュニア

 4 野田 越百(6)     17.22  4 伊豫田　実優(4)     17.44 
中野スマイル 松代小

 5 髙橋　幸桜子(4)     17.54  5 吾妻　あいか(5)     17.71 
飯山小 附属長野小

 6 福田　恵理子(5)     17.92  6 山岸　愛実(4)     17.77 
附属長野小 附属長野小

 7 青柳　佑奈(4)     19.14  7 島﨑　千波(4)     17.95 
スポコミ東北 附属長野小

 8 飯田　麻弥(3)     19.49  8 吉村　真莉菜(4)     19.34 
附属長野小 附属長野小

[ 5組] 風速 +2.2 [ 6組] 風速 +4.7

 1 福野　莉紗(5)     15.63  1 田村　純菜(6)     13.49 
スポコミ東北 坂城ＪＡＣ

 2 徳武 新菜(6)     15.93  2 淀　日南子(6)     14.09 
中野スマイル 川中島JRC

 3 田中 琴和(5)     16.03  3 中谷　理重子(6)     14.60 
中野スマイル 共和小

 4 小林　可恋(4)     17.21  4 竹村　咲耶(6)     14.82 
戸上ジュニア 篠ノ井西小

 5 小林　由奈(4)     17.28  5 宮嵜　優花(6)     14.99 
附属長野小 坂城ＪＡＣ

 6 金井　桃花(4)     17.58  6 高見沢　文香(6)     15.77 
松代小 坂城ＪＡＣ

 7 小原　桜(4)     17.68  7 山本　明衣(5)     16.04 
附属長野小 松代小

 8 荒井　七海(3)     18.69  8 平林　なつみ(6)     16.32 
附属長野小 坂城ＪＡＣ

小学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
6    40

4    31

7     4

2    22
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5     5

1     1

9     2

順 ﾚｰﾝ No.

3     3
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1    41
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7    37
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4    19
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6    25
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6    15
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7    47

3    46

4    17

2    13

8    42

9    16



   1 田村　純菜(6) 坂城ＪＡＣ     13.49 (+4.7)   6   1
   2 淀　日南子(6) 川中島JRC     14.09 (+4.7)   6   2
   3 中谷　理重子(6) 共和小     14.60 (+4.7)   6   3
   4 竹村　咲耶(6) 篠ノ井西小     14.82 (+4.7)   6   4
   5 宮嵜　優花(6) 坂城ＪＡＣ     14.99 (+4.7)   6   5
   6 福野　莉紗(5) スポコミ東北     15.63 (+2.2)   5   1
   7 高見沢　文香(6) 坂城ＪＡＣ     15.77 (+4.7)   6   6
   8 徳武 新菜(6) 中野スマイル     15.93 (+2.2)   5   2
   9 田中 琴和(5) 中野スマイル     16.03 (+2.2)   5   3
  10 山本　明衣(5) 松代小     16.04 (+4.7)   6   7
  11 内藤　理木(4) 湯谷小     16.13 (+4.4)   1   1
  12 坂本 優(6) 中野スマイル     16.29 (+2.8)   3   1
  13 平林　なつみ(6) 坂城ＪＡＣ     16.32 (+4.7)   6   8
  14 西脇　美佑(2) 附属長野小     16.43 (+2.8)   3   2
  15 宮下　この実(4) 坂城ＪＡＣ     16.51 (+2.8)   3   3
  16 原山　美宇(6) 城山小     16.57 (+0.4)   4   1
  17 守屋　理子(4) 坂城ＪＡＣ     16.64 (+3.2)   2   1
  18 渡辺　怜花(4) 松代小     16.74 (+0.4)   4   2
  19 栗林 真菜(4) 中野スマイル     16.82 (+4.4)   1   2
  20 水出　琳(4) 坂城ＪＡＣ     17.03 (+3.2)   2   2
  21 小林　可恋(4) 戸上ジュニア     17.21 (+2.2)   5   4
  22 野田 越百(6) 中野スマイル     17.22 (+2.8)   3   4
  23 熊井　姿月(4) 戸上ジュニア     17.25 (+0.4)   4   3
  24 小林　由奈(4) 附属長野小     17.28 (+2.2)   5   5
  25 富山　萌衣(3) 坂城ＪＡＣ     17.37 (+4.4)   1   3
  26 伊豫田　実優(4) 松代小     17.44 (+0.4)   4   4
  27 髙橋　幸桜子(4) 飯山小     17.54 (+2.8)   3   5
  28 金井　桃花(4) 松代小     17.58 (+2.2)   5   6
  29 武田 ほたる(4) 中野スマイル     17.62 (+3.2)   2   3
  30 小原　桜(4) 附属長野小     17.68 (+2.2)   5   7
  31 吾妻　あいか(5) 附属長野小     17.71 (+0.4)   4   5
  32 山岸　愛実(4) 附属長野小     17.77 (+0.4)   4   6
  33 福田　恵理子(5) 附属長野小     17.92 (+2.8)   3   6
  34 島﨑　千波(4) 附属長野小     17.95 (+0.4)   4   7
  35 田中 笙奈(3) 中野スマイル     17.97 (+3.2)   2   4
  36 小澤　咲貴(2) 飯山小     17.99 (+4.4)   1   4
  37 宮澤　実季　(5) 湯谷小     18.04 (+3.2)   2   5
  38 平田 ちひろ(4) 中野スマイル     18.14 (+3.2)   2   6
  39 高橋　亜衣(3) 坂城ＪＡＣ     18.21 (+4.4)   1   5
  40 渡辺　美月(4) スポコミ東北     18.28 (+3.2)   2   7
  41 坂井　晶(2) 附属長野小     18.38 (+3.2)   2   8
  42 田中　朱音(2) 坂城ＪＡＣ     18.51 (+4.4)   1   6
  43 吉田　奈々(3) 附属長野小     18.54 (+3.2)   2   9
  44 荒井　七海(3) 附属長野小     18.69 (+2.2)   5   8
  45 青柳　佑奈(4) スポコミ東北     19.14 (+2.8)   3   7
  46 西澤　彩乃(2) 坂城ＪＡＣ     19.19 (+4.4)   1   7
  47 吉村　真莉菜(4) 附属長野小     19.34 (+0.4)   4   8
  48 飯田　麻弥(3) 附属長野小     19.49 (+2.8)   3   8
  49 野田 あてな(3) 中野スマイル     19.93 (+4.4)   1   8
  49 吉澤　和香奈(2) 坂城ＪＡＣ     19.93 (+4.4)   1   9

小学女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
   15
   51
   47
   46
   17
   25
   13
   36
   34
   42
   40
   37
   16
   63
    7
   19
    9
   44
   31
    8
   27
   38
   28
   56
    4
   43
   21
   45
   32
   57
   54
   59
   53
   55
   29
   22
   41
   33
    5
   24

    2

    3
   60
   62

   64
    1
   61
   58
   23

   30



決勝 5月3日 11:25

県記録              11.98
県高記録            12.09
県中記録            12.29

[ 1組] 風速 +3.3 [ 2組] 風速 +1.8

 1 高橋　葵(2)     14.33  1 坂口　ゆず(2)     15.07 
三陽中 中野平中

 2 永原　朱夏(1)     14.35  2 湯本　真優(1)     15.64 
信濃中 飯綱中

 3 矢野　和(1)     14.41  3 中村　優花(2)     15.73 
飯綱中 中野平中

 4 町田　美穂(2)     15.62  4 山田　彩美(1)     15.79 
中野平中 飯綱中

 5 海沼　咲華(2)     15.64  5 小林　莉穂(2)     15.92 
東北中 中野平中

 6 吉田　桃子(3)     15.87  6 高橋　咲嬉(2)     16.22 
裾花中 中野平中

 7 吉村　萌湧(1)     16.03  7 大日方　真帆(2)     16.33 
信濃中 三陽中

 8 丸山　沙知(2)     16.26 小山　舞(2)
木島平中 長野商業高

 9 酒井　千穂(2)     16.57 長山　麗楽(3)
中野平中 篠ノ井東中

[ 3組] 風速 +1.9 [ 4組] 風速 +3.6

 1 酒井　菜々美(1)     14.85  1 青木　野々花(3)     14.58 
坂城中 裾花中

 2 新津　里佳子(2)     14.92  2 米田　陽和(1)     14.74 
三陽中 坂城中

 3 水野　薫(2)     15.14  3 本戸　千遥(2)     15.03 
附属長野中 東北中

 4 村田　莉瑛子(2)     15.52  4 岡本　悠花(2)     15.29 
三陽中 飯山城北中

 5 土屋　香菜子(2)     15.54  5 柳沢　優菜(1)     15.61 
木島平中 坂城中

 6 竹前　美佑(2)     15.70  6 中沢　茉弥(3)     15.84 
中野平中 坂城中

 7 赤津　有美(3)     16.03  7 佐藤　和(2)     15.87 
栄中 中野平中

 8 花野　美優(2)     16.30  8 柳沢　夏音(2)     16.03 
中野平中 南宮中

 9 小林　聖奈(2)     17.20 相澤　ひかり(3)
信濃中 飯綱中

[ 5組] 風速 -0.3 [ 6組] 風速 +2.3

 1 渡邉　真由(2)     15.05  1 大塚　咲季(1)     14.67 
南宮中 坂城中

 2 奥村　莉帆(2)     15.08  2 和田　菜摘(2)     14.67 
相森中 長野北部中

 3 町田 安寿香(2)     15.11  3 大口　幸奈(2)     14.88 
川中島中 南宮中

 4 タカハシ　美沙央(2)     15.25  4 藤原　美来(2)     15.05 
南宮中 裾花中

 5 山室　萌々菜(2)     15.36  5 滝澤　陽菜(3)     15.18 
飯山城北中 裾花中

 6 山崎　汐晶(2)     15.58  6 吉川　すみれ(2)     15.31 
信濃中 長野北部中

 7 高橋　栞(2)     15.74  7 櫻井　菜々子(3)     15.49 
川中島中 長野北部中

 8 山田　頼子(2)     15.87 山岸　愛和(2)
東北中 篠ノ井東中

小山　有彩(2) 稲葉　紫織(3)
更北中 長野北部中

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
1  6507

4  4599

6  4551

3  4472

 4394

2  5122

5  5253

7  4463

順 ﾚｰﾝ No.

9  4594

8

所属名 記録／備考
8  4474

9  4553

6  4477

1  4552

2  4462

4  4475

5  6516

3   837
棄権

7  5295
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  4007

6  5105

4  6287

3  5086

5  4466

2  4395

8  4476

7  4582

順 ﾚｰﾝ No.

5  4009

9  4791

氏  名 所属名 記録／備考
1  5251

4  5124

7  4901

3  4010

9  4025

6  4464

8  4451

2  4546
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4450

8  4453

3  4247

2  5125

7  4904

6  4591

順 ﾚｰﾝ No.

3  5179

9  6167

1  6172

氏  名 所属名 記録／備考
6  4006

4  4448

8  5234

1  5254

5  5180

7  5171

2  5307
棄権

9  5167
棄権

4  5476
棄権



[ 7組] 風速 +2.8 [ 8組] 風速 +0.3

 1 小須田　優奈(2)     14.66  1 保科　香奈(3)     15.03 
墨坂中 東北中

 2 中里　未央(2)     14.96  2 狩野　咲希(3)     15.12 
相森中 川中島中

 3 齊藤　茉奈(3)     15.15  3 小池　莉奈(2)     15.49 
戸倉上山田中 東北中

 4 清水　鈴奈(3)     15.16  4 小出　安莉沙(3)     15.65 
南宮中 附属長野中

 5 金守　菜月(2)     15.21  5 小林　和可菜(1)     16.32 
川中島中 須坂東高

 6 田村　理紗(3)     15.40  6 中島　早貴(1)     17.81 
高社中 須坂東高

 7 竹田　榛夏(3)     16.12 小池　あゆみ(2)
城南中 戸倉上山田中

松井　李々菜(2) 竹前　なぎさ(3)
更北中 附属長野中

葛綿　菜波(3) 佐藤　実季(3)
城南中 信濃中

[ 9組] 風速 +3.4 [ 10組] 風速 +3.9

 1 久保　瑞希(3)     14.25  1 伊藤　寧音(2)     13.98 
南宮中 長野北部中

 2 岡田　彩(2)     14.47  2 鈴木　賀子(1)     14.23 
相森中 坂城中

 3 赤塩　朋(3)     14.61  3 米倉　萌実(2)     14.40 
裾花中 篠ノ井東中

 4 岩崎　楓(2)     14.62  4 長野　愛美莉(3)     14.55 
裾花中 墨坂中

 5 西澤　七海(2)     14.87  5 熊木　彩也香(3)     14.59 
川中島中 東北中

 6 西　絢音(3)     14.88  6 西澤　里帆(3)     14.75 
中野平中 篠ノ井西中

 7 水本　葵(2)     14.99  7 黒岩　寿々華(2)     14.80 
長野北部中 墨坂中

 8 三浦　杏奈(2)     15.01  8 山田　紗弥子(3)     14.87 
柳町中 裾花中

 9 山田　佳苗(2)     15.33  9 藤井 遥(2)     14.97 
犀陵中 櫻ヶ岡中

[ 11組] 風速 +1.8 [ 12組] 風速 +1.4

 1 橋本 真理子(2)     14.19  1 鶴田　結衣(2)     13.98 
櫻ヶ岡中 信濃中

 2 林 真咲(2)     14.39  2 水島　歌織(4)     14.18 
櫻ヶ岡中 長野高専

 3 原田　希央梨(1)     14.43  3 常田　恵里(2)     14.34 
飯山北高 川中島中

 4 堀内　加菜(2)     14.46  4 池田　優女(3)     14.43 
東北中 長野北部中

 5 氣田　萌(2)     14.78  5 富岡　沙都子(3)     14.51 
南宮中 裾花中

 6 小林　由侑(2)     14.82  6 熊井　美桜(2)     14.71 
城南中 長野北部中

 7 鈴木　晴花(2)     14.92  7 清水　佑己奈(2)     14.84 
墨坂中 広徳中

 8 坪根　圭那(2)     14.92  8 酒井　彩花(2)     14.99 
城南中 篠ノ井西中

 9 丸山　真奈(3)     15.03  9 山岸　思実(2)     15.09 
川中島中 篠ノ井西中

女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  4283

4  4251

7  4058

6  4435

1  5478
欠場

9  5464

3  4496

5  4825
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

4  5455

8  4822

氏  名 所属名 記録／備考
9  5106

1  5130

7  5614

2   713

8   715

3  4052
棄権

5  5625
棄権

6  4576
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  4426

8  4248

3  5247

5  5232

1  4912

9  6174

7  4460

2  5261

順 ﾚｰﾝ No.

7  4008

6  5176

氏  名 所属名 記録／備考
4  5172

2  5303

3  4279

8  5110

5  5319

6  4284

9  5250

1  4982

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  5121

4  4981

9  4985

5  4829

8  4452

6  4833

順 ﾚｰﾝ No.

2   102

1  4282

7   595

氏  名 所属名 記録／備考
7  4580

5  6169

3  5160

9  5249

6  5173

8  5532

1  5317

4  53243  5444



[ 13組] 風速 +2.8 [ 14組] 風速 +2.1

 1 宮島 そよか(2)     13.87  1 山岸　明紀穂(3)     14.19 
川中島中 長野西部中

 2 米山　まりん(3)     14.18  2 梨子田　藍(2)     14.23 
川中島中 城南中

 3 古畑　美優(3)     14.27  3 大工原 香峰(3)     14.48 
南宮中 中野平中

 4 荒井 利奈(3)     14.28  4 堀澤　奏絵(3)     14.51 
小布施中 広徳中

 5 宮下　智萌華(3)     14.50  5 金子　愛実(2)     14.54 
三陽中 更北中

 6 田中　麻紘(3)     14.56  6 村松　南美(3)     14.62 
須坂東中 広徳中

 7 髙山　裕可(3)     14.85  7 徳竹　友菜(2)     14.63 
城南中 犀陵中

 8 内堀　由菜(2)     14.94  8 白鳥　あかり(3)     15.24 
東北中 高社中

 9 小倉　楓(3)     15.24 高島　衣織(2)
城南中 裾花中

[ 15組] 風速 +2.0 [ 16組] 風速 +2.8

 1 小林　珠菜(2)     13.67  1 小松　紗菜(2)     13.79 
長野東部中 長野東部中

 2 田中　祐里(3)     13.76  2 中山　寛香(3)     13.90 
坂城中 櫻ヶ岡中

 3 加納　愛子(3)     13.87  3 小野　菜摘(3)     13.93 
長野西部中 櫻ヶ岡中

 4 古川　葉月(3)     14.06  4 丸田　映莉香(3)     13.95 
飯山北高 川中島中

 5 田中　響順(3)     14.28  5 丸田　かおり(3)     14.13 
犀陵中 篠ノ井西中

 6 土屋　友佳(2)     14.40  6 伊藤　萌花(3)     14.16 
長野東部中 附属長野中

 7 海谷　美帆(3)     15.32  7 山口　麻衣(3)     14.17 
高社中 東北中

 8 刀根川　亜美(1)     15.80  8 長谷部　万葉(3)     14.17 
須坂東高 更北中

笠原　茉里(2)  9 仲條　芽映(1)     14.26 
裾花中 文化学園長野高

[ 17組] 風速 +4.3 [ 18組] 風速 +2.7

 1 伊能　史織(2)     13.22  1 加藤　詩萌(2)     13.05 
長野東部中 裾花中

 2 風間　麗海(2)     13.30  2 小林　奈央(1)     13.20 
川中島中 飯山北高

 3 太田　杏優(2)     13.35  3 安倍　史恵(3)     13.92 
東北中 屋代高

 4 小林　舞音(2)     13.43  4 吉田　成花(2)     14.04 
附属長野中 須坂園芸高

 5 坂本　かなた(3)     13.55  5 後藤　亜由美(3)     14.09 
篠ノ井西中 松代高

 6 常盤　みのり(2)     13.59  6 成澤　朋花(3)     14.94 
松代高 山ノ内中

 7 下岡　夕奈(3)     13.67 依田　恵(3)
文化学園長野高 櫻ヶ岡中

 8 丸山　美奈子(3)     14.13 中村  理彩(3)
山ノ内中 篠ノ井西中

松本　愛里(3) 安藤　美早紀(1)
中野西 松代高

[ 19組] 風速 +1.5

 1 田村　有利奈(3)     12.90 
坂城中

 2 深沢　たまき(3)     13.07 
松代高

 3 土屋　美咲(3)     13.19 
篠ノ井西中

 4 山崎 萌々子(1)     13.26 
中野平中

 5 加納　采弥(3)     13.28 
櫻ヶ岡中

 6 土屋　光那(2)     13.41 
須坂高

 7 南澤　明音(1)     13.55 
更級農業高

大塚 七海子(1)
屋代高

女子

100m
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  6173

8  5459

3  4431

2  4171

6  5128

4  5080

1  4317

7  4827

順 ﾚｰﾝ No.

7  4831

5  4821

氏  名 所属名 記録／備考
9  5051

1  4459

2  5520

6  5467

5  5526

3  5265

4  4492

8  5231
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5015

3  4028

1  5048

4   589

5   710

7  5268

2  5013

8  5227
棄権

順 ﾚｰﾝ No.

5  4971

9  4490

氏  名 所属名 記録／備考
4  5008

6  4979

8  5458

1  5326

3  5609

2  5108

7  5493

9   984

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  5006

2  6171

3  5129

5  6290

9  4346

8  5325

7  1122

1   661
棄権

順 ﾚｰﾝ No.

3   593

4   989

氏  名 所属名 記録／備考
8  5248

7  1151

5  2211

2  1120

9  4344

1  4972
棄権

4  5318
棄権

6  1123
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4029

3  1118

4  5321

2  4478

5  4969

9   732

8  2146

7  1155
棄権



   1 田村　有利奈(3) 坂城中     12.90 (+1.5)  19   1
   2 加藤　詩萌(2) 裾花中     13.05 (+2.7)  18   1
   3 深沢　たまき(3) 松代高     13.07 (+1.5)  19   2
   4 土屋　美咲(3) 篠ノ井西中     13.19 (+1.5)  19   3
   5 小林　奈央(1) 飯山北高     13.20 (+2.7)  18   2
   6 伊能　史織(2) 長野東部中     13.22 (+4.3)  17   1
   7 山崎 萌々子(1) 中野平中     13.26 (+1.5)  19   4
   8 加納　采弥(3) 櫻ヶ岡中     13.28 (+1.5)  19   5
   9 風間　麗海(2) 川中島中     13.30 (+4.3)  17   2
  10 太田　杏優(2) 東北中     13.35 (+4.3)  17   3
  11 土屋　光那(2) 須坂高     13.41 (+1.5)  19   6
  12 小林　舞音(2) 附属長野中     13.43 (+4.3)  17   4
  13 坂本　かなた(3) 篠ノ井西中     13.55 (+4.3)  17   5
  13 南澤　明音(1) 更級農業高     13.55 (+1.5)  19   7
  15 常盤　みのり(2) 松代高     13.59 (+4.3)  17   6
  16 小林　珠菜(2) 長野東部中     13.67 (+2.0)  15   1
  16 下岡　夕奈(3) 文化学園長野高     13.67 (+4.3)  17   7
  18 田中　祐里(3) 坂城中     13.76 (+2.0)  15   2
  19 小松　紗菜(2) 長野東部中     13.79 (+2.8)  16   1
  20 宮島 そよか(2) 川中島中     13.87 (+2.8)  13   1
  20 加納　愛子(3) 長野西部中     13.87 (+2.0)  15   3
  22 中山　寛香(3) 櫻ヶ岡中     13.90 (+2.8)  16   2
  23 安倍　史恵(3) 屋代高     13.92 (+2.7)  18   3
  24 小野　菜摘(3) 櫻ヶ岡中     13.93 (+2.8)  16   3
  25 丸田　映莉香(3) 川中島中     13.95 (+2.8)  16   4
  26 伊藤　寧音(2) 長野北部中     13.98 (+3.9)  10   1
  26 鶴田　結衣(2) 信濃中     13.98 (+1.4)  12   1
  28 吉田　成花(2) 須坂園芸高     14.04 (+2.7)  18   4
  29 古川　葉月(3) 飯山北高     14.06 (+2.0)  15   4
  30 後藤　亜由美(3) 松代高     14.09 (+2.7)  18   5
  31 丸田　かおり(3) 篠ノ井西中     14.13 (+2.8)  16   5
  31 丸山　美奈子(3) 山ノ内中     14.13 (+4.3)  17   8
  33 伊藤　萌花(3) 附属長野中     14.16 (+2.8)  16   6
  34 山口　麻衣(3) 東北中     14.17 (+2.8)  16   7
  34 長谷部　万葉(3) 更北中     14.17 (+2.8)  16   8
  36 水島　歌織(4) 長野高専     14.18 (+1.4)  12   2
  36 米山　まりん(3) 川中島中     14.18 (+2.8)  13   2
  38 橋本 真理子(2) 櫻ヶ岡中     14.19 (+1.8)  11   1
  38 山岸　明紀穂(3) 長野西部中     14.19 (+2.1)  14   1
  40 鈴木　賀子(1) 坂城中     14.23 (+3.9)  10   2
  40 梨子田　藍(2) 城南中     14.23 (+2.1)  14   2
  42 久保　瑞希(3) 南宮中     14.25 (+3.4)   9   1
  43 仲條　芽映(1) 文化学園長野高     14.26 (+2.8)  16   9
  44 古畑　美優(3) 南宮中     14.27 (+2.8)  13   3
  45 荒井 利奈(3) 小布施中     14.28 (+2.8)  13   4
  45 田中　響順(3) 犀陵中     14.28 (+2.0)  15   5
  47 高橋　葵(2) 三陽中     14.33 (+3.3)   1   1
  48 常田　恵里(2) 川中島中     14.34 (+1.4)  12   3
  49 永原　朱夏(1) 信濃中     14.35 (+3.3)   1   2
  50 林 真咲(2) 櫻ヶ岡中     14.39 (+1.8)  11   2
  51 米倉　萌実(2) 篠ノ井東中     14.40 (+3.9)  10   3
  51 土屋　友佳(2) 長野東部中     14.40 (+2.0)  15   6
  53 矢野　和(1) 飯綱中     14.41 (+3.3)   1   3
  54 原田　希央梨(1) 飯山北高     14.43 (+1.8)  11   3
  54 池田　優女(3) 長野北部中     14.43 (+1.4)  12   4
  56 堀内　加菜(2) 東北中     14.46 (+1.8)  11   4
  57 岡田　彩(2) 相森中     14.47 (+3.4)   9   2
  58 大工原 香峰(3) 中野平中     14.48 (+2.1)  14   3
  59 宮下　智萌華(3) 三陽中     14.50 (+2.8)  13   5
  60 堀澤　奏絵(3) 広徳中     14.51 (+2.1)  14   4
  60 富岡　沙都子(3) 裾花中     14.51 (+1.4)  12   5
  62 金子　愛実(2) 更北中     14.54 (+2.1)  14   5
  63 長野　愛美莉(3) 墨坂中     14.55 (+3.9)  10   4
  64 田中　麻紘(3) 須坂東中     14.56 (+2.8)  13   6
  65 青木　野々花(3) 裾花中     14.58 (+3.6)   4   1
  66 熊木　彩也香(3) 東北中     14.59 (+3.9)  10   5
  67 赤塩　朋(3) 裾花中     14.61 (+3.4)   9   3
  68 岩崎　楓(2) 裾花中     14.62 (+3.4)   9   4
  68 村松　南美(3) 広徳中     14.62 (+2.1)  14   6
  70 徳竹　友菜(2) 犀陵中     14.63 (+2.1)  14   7
  71 小須田　優奈(2) 墨坂中     14.66 (+2.8)   7   1
  72 大塚　咲季(1) 坂城中     14.67 (+2.3)   6   1
  72 和田　菜摘(2) 長野北部中     14.67 (+2.3)   6   2
  74 熊井　美桜(2) 長野北部中     14.71 (+1.4)  12   6
  75 米田　陽和(1) 坂城中     14.74 (+3.6)   4   2
  76 西澤　里帆(3) 篠ノ井西中     14.75 (+3.9)  10   6
  77 氣田　萌(2) 南宮中     14.78 (+1.8)  11   5

女子

100m
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  78 黒岩　寿々華(2) 墨坂中     14.80 (+3.9)  10   7
  79 小林　由侑(2) 城南中     14.82 (+1.8)  11   6
  80 清水　佑己奈(2) 広徳中     14.84 (+1.4)  12   7
  81 酒井　菜々美(1) 坂城中     14.85 (+1.9)   3   1
  81 髙山　裕可(3) 城南中     14.85 (+2.8)  13   7
  83 西澤　七海(2) 川中島中     14.87 (+3.4)   9   5
  83 山田　紗弥子(3) 裾花中     14.87 (+3.9)  10   8
  85 大口　幸奈(2) 南宮中     14.88 (+2.3)   6   3
  85 西　絢音(3) 中野平中     14.88 (+3.4)   9   6
  87 新津　里佳子(2) 三陽中     14.92 (+1.9)   3   2
  87 鈴木　晴花(2) 墨坂中     14.92 (+1.8)  11   7
  87 坪根　圭那(2) 城南中     14.92 (+1.8)  11   8
  90 成澤　朋花(3) 山ノ内中     14.94 (+2.7)  18   6
  90 内堀　由菜(2) 東北中     14.94 (+2.8)  13   8
  92 中里　未央(2) 相森中     14.96 (+2.8)   7   2
  93 藤井 遥(2) 櫻ヶ岡中     14.97 (+3.9)  10   9
  94 水本　葵(2) 長野北部中     14.99 (+3.4)   9   7
  94 酒井　彩花(2) 篠ノ井西中     14.99 (+1.4)  12   8
  96 三浦　杏奈(2) 柳町中     15.01 (+3.4)   9   8
  97 保科　香奈(3) 東北中     15.03 (+0.3)   8   1
  97 本戸　千遥(2) 東北中     15.03 (+3.6)   4   3
  97 丸山　真奈(3) 川中島中     15.03 (+1.8)  11   9
 100 渡邉　真由(2) 南宮中     15.05 (-0.3)   5   1
 100 藤原　美来(2) 裾花中     15.05 (+2.3)   6   4
 102 坂口　ゆず(2) 中野平中     15.07 (+1.8)   2   1
 103 奥村　莉帆(2) 相森中     15.08 (-0.3)   5   2
 104 山岸　思実(2) 篠ノ井西中     15.09 (+1.4)  12   9
 105 町田 安寿香(2) 川中島中     15.11 (-0.3)   5   3
 106 狩野　咲希(3) 川中島中     15.12 (+0.3)   8   2
 107 水野　薫(2) 附属長野中     15.14 (+1.9)   3   3
 108 齊藤　茉奈(3) 戸倉上山田中     15.15 (+2.8)   7   3
 109 清水　鈴奈(3) 南宮中     15.16 (+2.8)   7   4
 110 滝澤　陽菜(3) 裾花中     15.18 (+2.3)   6   5
 111 金守　菜月(2) 川中島中     15.21 (+2.8)   7   5
 112 白鳥　あかり(3) 高社中     15.24 (+2.1)  14   8
 112 小倉　楓(3) 城南中     15.24 (+2.8)  13   9
 114 タカハシ　美沙央(2) 南宮中     15.25 (-0.3)   5   4
 115 岡本　悠花(2) 飯山城北中     15.29 (+3.6)   4   4
 116 吉川　すみれ(2) 長野北部中     15.31 (+2.3)   6   6
 117 海谷　美帆(3) 高社中     15.32 (+2.0)  15   7
 118 山田　佳苗(2) 犀陵中     15.33 (+3.4)   9   9
 119 山室　萌々菜(2) 飯山城北中     15.36 (-0.3)   5   5
 120 田村　理紗(3) 高社中     15.40 (+2.8)   7   6
 121 小池　莉奈(2) 東北中     15.49 (+0.3)   8   3
 121 櫻井　菜々子(3) 長野北部中     15.49 (+2.3)   6   7
 123 村田　莉瑛子(2) 三陽中     15.52 (+1.9)   3   4
 124 土屋　香菜子(2) 木島平中     15.54 (+1.9)   3   5
 125 山崎　汐晶(2) 信濃中     15.58 (-0.3)   5   6
 126 柳沢　優菜(1) 坂城中     15.61 (+3.6)   4   5
 127 町田　美穂(2) 中野平中     15.62 (+3.3)   1   4
 128 湯本　真優(1) 飯綱中     15.64 (+1.8)   2   2
 128 海沼　咲華(2) 東北中     15.64 (+3.3)   1   5
 130 小出　安莉沙(3) 附属長野中     15.65 (+0.3)   8   4
 131 竹前　美佑(2) 中野平中     15.70 (+1.9)   3   6
 132 中村　優花(2) 中野平中     15.73 (+1.8)   2   3
 133 高橋　栞(2) 川中島中     15.74 (-0.3)   5   7
 134 山田　彩美(1) 飯綱中     15.79 (+1.8)   2   4
 135 刀根川　亜美(1) 須坂東高     15.80 (+2.0)  15   8
 136 中沢　茉弥(3) 坂城中     15.84 (+3.6)   4   6
 137 吉田　桃子(3) 裾花中     15.87 (+3.3)   1   6
 137 佐藤　和(2) 中野平中     15.87 (+3.6)   4   7
 137 山田　頼子(2) 東北中     15.87 (-0.3)   5   8
 140 小林　莉穂(2) 中野平中     15.92 (+1.8)   2   5
 141 吉村　萌湧(1) 信濃中     16.03 (+3.3)   1   7
 141 赤津　有美(3) 栄中     16.03 (+1.9)   3   7
 141 柳沢　夏音(2) 南宮中     16.03 (+3.6)   4   8
 144 竹田　榛夏(3) 城南中     16.12 (+2.8)   7   7
 145 高橋　咲嬉(2) 中野平中     16.22 (+1.8)   2   6
 146 丸山　沙知(2) 木島平中     16.26 (+3.3)   1   8
 147 花野　美優(2) 中野平中     16.30 (+1.9)   3   8
 148 小林　和可菜(1) 須坂東高     16.32 (+0.3)   8   5
 149 大日方　真帆(2) 三陽中     16.33 (+1.8)   2   7
 150 酒井　千穂(2) 中野平中     16.57 (+3.3)   1   9
 151 小林　聖奈(2) 信濃中     17.20 (+1.9)   3   9
 152 中島　早貴(1) 須坂東高     17.81 (+0.3)   8   6

都道府県
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備考

100m
順位 No. 氏  名 組 順位

 4284
所属名 記録（風）

 4833
 5532
 4007
 4821
 6174
 5250
 4448
 4460
 5105
 4282
 4829
 4344
 5128
 4251
 4982
 5176
 5317
 4912
 5106
 5124
 5444
 4453
 5234
 4474
 4247
 5324
 6172
 5455
 6287
 4058
 4435
 5254
 5464
 4492
 4827
 4450
 4901
 5180
 4490
 5261
 4904
 4496
 5130
 5171
 5086
 4395
 4591
 4010
 4472
 4553
 5122
 5614
 4476
 4477
 6167
 4552
  710

 4466

 4025
 5253
 4464
 5125
 4462
 4594

 4582
  715

  713
 6516
 4463

 4791
 4451
 4822
 4475
 4394



決勝 5月3日  9:30

県記録              24.49
県高記録            24.72
県中記録            25.16

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 -0.4

 1 高橋　葵(2)     30.90  1 三澤　里央(3)     30.47 
三陽中 広徳中

 2 三浦　杏奈(2)     31.75  2 堀内　優美奈(2)     30.68 
柳町中 広徳中

 3 久田　ひかり(2)     31.94  3 矢島　朋華(2)     31.00 
柳町中 裾花中

 4 南沢　希和(3)     32.78  4 春原　知果(2)     31.20 
城南中 中野平中

 5 滝澤　侑希(3)     32.97  5 桐山　奈々(3)     31.27 
城南中 広徳中

 6 上松　志帆(2)     33.60  6 町田安寿香(2)     31.47 
城南中 川中島中

 7 山田　頼子(2)     33.66  7 和里田　優衣(2)     32.85 
東北中 城南中

両角　陽華(2)  8 我妻　さくら(2)     33.04 
広徳中 三陽中

雪入　菜月(2)
広徳中

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.0

 1 澤口 実侑(2)     29.51  1 湯本すずね(2)     29.47 
櫻ヶ岡中 中野平中

 2 常田　恵里(2)     30.10  2 久保　瑞希(3)     29.78 
川中島中 南宮中

 3 山崎　璃央(2)     30.82  3 金子　愛実(2)     30.46 
柳町中 更北中

 4 西野入　萌利(2)     30.85  4 荒井　歩実(2)     30.64 
戸倉上山田中 長野北部中

 5 清水　鈴奈(3)     31.39  5 大口　幸奈(2)     30.66 
南宮中 南宮中

 6 小林　眞菜子(2)     31.87  6 氣田　萌(2)     31.03 
東北中 南宮中

 7 水本　葵(2)     32.08  7 保科　香奈(3)     31.09 
長野北部中 東北中

 8 小池　あゆみ(2)     33.70  8 鈴木　朋香(3)     31.34 
戸倉上山田中 長野東部中

[ 5組] 風速 +0.1 [ 6組] 風速 -1.0

 1 伊藤　寧音(2)     29.36  1 橋本 真理子(2)     29.52 
長野北部中 櫻ヶ岡中

 2 加納　愛子(3)     29.92  2 梨子田　藍(2)     29.85 
長野西部中 城南中

 3 武田　奈々美(2)     30.09  3 宮島そよか(2)     29.86 
長野東部中 川中島中

 4 大日方　あやね(2)     30.94  4 米山　まりん(3)     30.34 
松代高 川中島中

 5 大蔵　菜那子(2)     31.21  5 西澤　梨奈(2)     30.56 
附属長野中 附属長野中

 6 平塚　栞(2)     31.27  6 山岸　思実(2)     31.32 
信濃中 篠ノ井西中

 7 齊藤　茉奈(3)     31.89 半田　愛(3)
戸倉上山田中 松代高

 8 大井　愛香(1)     32.00 安斉　美佳子(3)
須坂東高 長野北部中

女子
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1  6507
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6  5125

5

所属名 記録／備考
7  5525

3  5535

6  5233

4  4471

5  5516

2  6172

8  4835

9  6506

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.
7  4984

6  6169

8  4917

5  4053

4  4435

2  5127

9  5176

3  4052

氏  名 所属名 記録／備考
6  4470

5  4426

4  5467

9  5175

8  4448

3  4452

7  5106

2  5005
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9  4981

3  4831

2  6173
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7  6281

8  5324
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棄権
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棄権



[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 -1.1

 1 加藤　詩萌(2)     27.02  1 伊能　史織(2)     28.60 
裾花中 長野東部中

 2 土屋　光那(2)     28.13  2 石井　芽衣(3)     28.68 
須坂高 長野商業高

 3 太田　杏優(2)     28.74  3 吉田　成花(2)     29.43 
東北中 須坂園芸高

 4 古川　葉月(3)     29.10  4 丸田　映莉香(3)     29.77 
飯山北高 川中島中

 5 清水　亮子(3)     29.58  5 富岡　沙都子(3)     30.05 
長野商業高 裾花中

 6 池田　優女(3)     30.22  6 大井　まどか(2)     31.28 
長野北部中 長野東部中

 7 大工原香峰(3)     30.33 依田　恵(3)
中野平中 櫻ヶ岡中

 8 山田　紗弥子(3)     30.51 諏訪部澪(2)
裾花中 中野立志館高

[ 9組] 風速 -1.9

 1 田村　有利奈(3)     27.26 
坂城中

 2 信太　ひなの(2)     28.13 
文化学園長野高

 2 土屋　美咲(3)     28.13 
篠ノ井西中

 4 加納　采弥(3)     28.28 
櫻ヶ岡中

 5 小林　奈央(1)     28.33 
飯山北高

 6 南澤　明音(1)     28.58 
更級農業高

 7 宮下　あかね(3)     29.04 
坂城中

中村  理彩(3)
篠ノ井西中

女子

200m
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2   991
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   1 加藤　詩萌(2) 裾花中     27.02 (+1.3)   7   1
   2 田村　有利奈(3) 坂城中     27.26 (-1.9)   9   1
   3 土屋　光那(2) 須坂高     28.13 (+1.3)   7   2
   3 信太　ひなの(2) 文化学園長野高     28.13 (-1.9)   9   2
   3 土屋　美咲(3) 篠ノ井西中     28.13 (-1.9)   9   2
   6 加納　采弥(3) 櫻ヶ岡中     28.28 (-1.9)   9   4
   7 小林　奈央(1) 飯山北高     28.33 (-1.9)   9   5
   8 南澤　明音(1) 更級農業高     28.58 (-1.9)   9   6
   9 伊能　史織(2) 長野東部中     28.60 (-1.1)   8   1
  10 石井　芽衣(3) 長野商業高     28.68 (-1.1)   8   2
  11 太田　杏優(2) 東北中     28.74 (+1.3)   7   3
  12 宮下　あかね(3) 坂城中     29.04 (-1.9)   9   7
  13 古川　葉月(3) 飯山北高     29.10 (+1.3)   7   4
  14 伊藤　寧音(2) 長野北部中     29.36 (+0.1)   5   1
  15 吉田　成花(2) 須坂園芸高     29.43 (-1.1)   8   3
  16 湯本すずね(2) 中野平中     29.47 (+1.0)   4   1
  17 澤口 実侑(2) 櫻ヶ岡中     29.51 (+1.5)   3   1
  18 橋本 真理子(2) 櫻ヶ岡中     29.52 (-1.0)   6   1
  19 清水　亮子(3) 長野商業高     29.58 (+1.3)   7   5
  20 丸田　映莉香(3) 川中島中     29.77 (-1.1)   8   4
  21 久保　瑞希(3) 南宮中     29.78 (+1.0)   4   2
  22 梨子田　藍(2) 城南中     29.85 (-1.0)   6   2
  23 宮島そよか(2) 川中島中     29.86 (-1.0)   6   3
  24 加納　愛子(3) 長野西部中     29.92 (+0.1)   5   2
  25 富岡　沙都子(3) 裾花中     30.05 (-1.1)   8   5
  26 武田　奈々美(2) 長野東部中     30.09 (+0.1)   5   3
  27 常田　恵里(2) 川中島中     30.10 (+1.5)   3   2
  28 池田　優女(3) 長野北部中     30.22 (+1.3)   7   6
  29 大工原香峰(3) 中野平中     30.33 (+1.3)   7   7
  30 米山　まりん(3) 川中島中     30.34 (-1.0)   6   4
  31 金子　愛実(2) 更北中     30.46 (+1.0)   4   3
  32 三澤　里央(3) 広徳中     30.47 (-0.4)   2   1
  33 山田　紗弥子(3) 裾花中     30.51 (+1.3)   7   8
  34 西澤　梨奈(2) 附属長野中     30.56 (-1.0)   6   5
  35 荒井　歩実(2) 長野北部中     30.64 (+1.0)   4   4
  36 大口　幸奈(2) 南宮中     30.66 (+1.0)   4   5
  37 堀内　優美奈(2) 広徳中     30.68 (-0.4)   2   2
  38 山崎　璃央(2) 柳町中     30.82 (+1.5)   3   3
  39 西野入　萌利(2) 戸倉上山田中     30.85 (+1.5)   3   4
  40 高橋　葵(2) 三陽中     30.90 (+0.1)   1   1
  41 大日方　あやね(2) 松代高     30.94 (+0.1)   5   4
  42 矢島　朋華(2) 裾花中     31.00 (-0.4)   2   3
  43 氣田　萌(2) 南宮中     31.03 (+1.0)   4   6
  44 保科　香奈(3) 東北中     31.09 (+1.0)   4   7
  45 春原　知果(2) 中野平中     31.20 (-0.4)   2   4
  46 大蔵　菜那子(2) 附属長野中     31.21 (+0.1)   5   5
  47 桐山　奈々(3) 広徳中     31.27 (-0.4)   2   5
  47 平塚　栞(2) 信濃中     31.27 (+0.1)   5   6
  49 大井　まどか(2) 長野東部中     31.28 (-1.1)   8   6
  50 山岸　思実(2) 篠ノ井西中     31.32 (-1.0)   6   6
  51 鈴木　朋香(3) 長野東部中     31.34 (+1.0)   4   8
  52 清水　鈴奈(3) 南宮中     31.39 (+1.5)   3   5
  53 町田安寿香(2) 川中島中     31.47 (-0.4)   2   6
  54 三浦　杏奈(2) 柳町中     31.75 (+0.1)   1   2
  55 小林　眞菜子(2) 東北中     31.87 (+1.5)   3   6
  56 齊藤　茉奈(3) 戸倉上山田中     31.89 (+0.1)   5   7
  57 久田　ひかり(2) 柳町中     31.94 (+0.1)   1   3
  58 大井　愛香(1) 須坂東高     32.00 (+0.1)   5   8
  59 水本　葵(2) 長野北部中     32.08 (+1.5)   3   7
  60 南沢　希和(3) 城南中     32.78 (+0.1)   1   4
  61 和里田　優衣(2) 城南中     32.85 (-0.4)   2   7
  62 滝澤　侑希(3) 城南中     32.97 (+0.1)   1   5
  63 我妻　さくら(2) 三陽中     33.04 (-0.4)   2   8
  64 上松　志帆(2) 城南中     33.60 (+0.1)   1   6
  65 山田　頼子(2) 東北中     33.66 (+0.1)   1   7
  66 小池　あゆみ(2) 戸倉上山田中     33.70 (+1.5)   3   8

女子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 5248
 4029
  732
  991
 5321
 4969
  593
 2146
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  833
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  589
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 4984
 4981
  835
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 6289
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 4581
 5014
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 5005
 4435
 6172
 4912
 5127
 4058
 4918
  709

 5125
 4052

 5176
 4826
 4835
 4828
 6506
 4834



決勝 5月3日  8:40

県記録            2,05.78
県高記録          2,05.78
県中記録          2,15.88

[ 1組] [ 2組]

 1 真柳　日南(2)   2,40.73  1 中村　鈴(2)   2,36.96 
戸倉上山田中 戸倉上山田中

 2 原山　紗良(2)   2,47.20  2 中山　杏実(2)   2,42.83 
附属長野中 飯綱中

 3 重倉このみ(3)   2,48.21  3 伊藤　琉那(2)   2,45.64 
中野平中 信濃中

 4 酒井　菜々美(1)   2,57.45  4 緑川　海玖(3)   2,48.60 
坂城中 戸倉上山田中

 5 臼井　このみ(3)   3,00.79  5 服部　優希(3)   2,54.03 
篠ノ井東中 城南中

 6 中島　虹菜(2)   3,02.09  6 大峽　莉奈(3)   2,54.41 
須坂東中 附属長野中

 7 浦野　咲弥(2)   3,03.38  7 丸山　詩織(3)   2,54.94 
篠ノ井東中 附属長野中

 8 丸山　沙知(2)   3,03.89  8 南雲　まりな(3)   2,55.14 
木島平中 栄中

 9 海谷　美帆(3)   3,05.93  9 今井　優花(3)   2,56.28 
高社中 裾花中

10 中沢　瑞希(3)   3,08.99 10 小林　文音(3)   2,57.14 
東北中 南宮中

宮崎明日香(2) 11 安藤　秋恵(2)   3,13.69 
須坂園芸高 信濃中

[ 3組] [ 4組]

 1 鈴木　賀子(1)   2,38.31  1 寺沢　月花(3)   2,31.64 
坂城中 須坂高

 2 金川　都づ美(3)   2,40.14  2 篠塚　香里(2)   2,32.64 
長野商業高 須坂東中

 3 山崎　璃央(2)   2,42.56  3 土本　和香奈(2)   2,33.78 
柳町中 須坂高

 4 大野　奈都美(2)   2,45.17  4 後藤　亜由美(3)   2,36.07 
更北中 松代高

 5 鈴木　実奈(2)   2,45.92  5 清水　美来(2)   2,36.68 
長野東部中 更北中

 6 青木　萌花(3)   2,46.17  6 大橋　里緒(4)   2,37.64 
長野西部中 長野高専

 7 甘利　美怜(3)   2,46.88  7 荒井　香穂(3)   2,40.03 
裾花中 更北中

 8 吉池　優美(3)   2,49.92  8 古畑　里帆(3)   2,41.09 
長野北部中 広徳中

 9 森　玲菜(3)   2,54.23  9 竹花　真央(2)   2,41.95 
広徳中 長野北部中

松田　奈々(2) 10 原山　美優(3)   2,42.18 
城南中 文化学園長野高

南澤　泉希(2) 11 角田　希(3)   2,50.41 
裾花中 中野平中

[ 5組]

 1 和田　有菜(2)   2,20.37 
川中島中

 2 千野　恵実(3)   2,24.44 
戸倉上山田中

 3 竹内　優花(3)   2,26.69 
戸倉上山田中

 4 岡村　未歩(3)   2,28.92 
更北中

 5 木田　沙耶(3)   2,28.94 
広徳中

 6 山崎　夏穂(2)   2,31.94 
長野東部中

 7 清水　真衣(3)   2,31.95 
飯山北高

 8 白鳥　あかり(3)   2,51.01 
高社中

宮川　瑞穂(3)
墨坂中

西本　梨花(3)
川中島中

7  5461
棄権

9  4277
失格

10  4492

2   587

1  5017

8  5528

3  5486

4  4056

6  4060

5  6166
氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No.

3  4457

11   983

1  5178

9  5519

7  5503

2   101

5  5471

4  1120

10   733

6  4319

8   727
氏  名 所属名 記録／備考

11  5228
棄権

5  4832
棄権

 5517

8  5162

4  5244

9

1  5046

2  5007

3  5468

10  4917

順 ﾚｰﾝ No.

6   834

7  4008

8  4427

氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

2  4795

1  4586

10  5612

4  5245

3  4061

7  5607

5  4550

11  4842

 4062
氏  名 所属名 記録／備考

9  4584

ﾚｰﾝ No.

10  2215
棄権

3  5111

5

6

 4490

2  4394

9  5306

6  4320

1  5296

8  4007

4  4458

11  6291

7  4063

女子

800m

決勝

氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 順



   1 和田　有菜(2) 川中島中     2,20.37   5   1
   2 千野　恵実(3) 戸倉上山田中     2,24.44   5   2
   3 竹内　優花(3) 戸倉上山田中     2,26.69   5   3
   4 岡村　未歩(3) 更北中     2,28.92   5   4
   5 木田　沙耶(3) 広徳中     2,28.94   5   5
   6 寺沢　月花(3) 須坂高     2,31.64   4   1
   7 山崎　夏穂(2) 長野東部中     2,31.94   5   6
   8 清水　真衣(3) 飯山北高     2,31.95   5   7
   9 篠塚　香里(2) 須坂東中     2,32.64   4   2
  10 土本　和香奈(2) 須坂高     2,33.78   4   3
  11 後藤　亜由美(3) 松代高     2,36.07   4   4
  12 清水　美来(2) 更北中     2,36.68   4   5
  13 中村　鈴(2) 戸倉上山田中     2,36.96   2   1
  14 大橋　里緒(4) 長野高専     2,37.64   4   6
  15 鈴木　賀子(1) 坂城中     2,38.31   3   1
  16 荒井　香穂(3) 更北中     2,40.03   4   7
  17 金川　都づ美(3) 長野商業高     2,40.14   3   2
  18 真柳　日南(2) 戸倉上山田中     2,40.73   1   1
  19 古畑　里帆(3) 広徳中     2,41.09   4   8
  20 竹花　真央(2) 長野北部中     2,41.95   4   9
  21 原山　美優(3) 文化学園長野高     2,42.18   4  10
  22 山崎　璃央(2) 柳町中     2,42.56   3   3
  23 中山　杏実(2) 飯綱中     2,42.83   2   2
  24 大野　奈都美(2) 更北中     2,45.17   3   4
  25 伊藤　琉那(2) 信濃中     2,45.64   2   3
  26 鈴木　実奈(2) 長野東部中     2,45.92   3   5
  27 青木　萌花(3) 長野西部中     2,46.17   3   6
  28 甘利　美怜(3) 裾花中     2,46.88   3   7
  29 原山　紗良(2) 附属長野中     2,47.20   1   2
  30 重倉このみ(3) 中野平中     2,48.21   1   3
  31 緑川　海玖(3) 戸倉上山田中     2,48.60   2   4
  32 吉池　優美(3) 長野北部中     2,49.92   3   8
  33 角田　希(3) 中野平中     2,50.41   4  11
  34 白鳥　あかり(3) 高社中     2,51.01   5   8
  35 服部　優希(3) 城南中     2,54.03   2   5
  36 森　玲菜(3) 広徳中     2,54.23   3   9
  37 大峽　莉奈(3) 附属長野中     2,54.41   2   6
  38 丸山　詩織(3) 附属長野中     2,54.94   2   7
  39 南雲　まりな(3) 栄中     2,55.14   2   8
  40 今井　優花(3) 裾花中     2,56.28   2   9
  41 小林　文音(3) 南宮中     2,57.14   2  10
  42 酒井　菜々美(1) 坂城中     2,57.45   1   4
  43 臼井　このみ(3) 篠ノ井東中     3,00.79   1   5
  44 中島　虹菜(2) 須坂東中     3,02.09   1   6
  45 浦野　咲弥(2) 篠ノ井東中     3,03.38   1   7
  46 丸山　沙知(2) 木島平中     3,03.89   1   8
  47 海谷　美帆(3) 高社中     3,05.93   1   9
  48 中沢　瑞希(3) 東北中     3,08.99   1  10
  49 安藤　秋恵(2) 信濃中     3,13.69   2  11

決勝 5月3日 10:00

県小記録          3,03.46

 1 和田　真菜(6)   3,19.11 
川中島JRC

 2 宮澤　美裕(6)   3,19.21 
川中島JRC

 3 竹内　ほのか(6)   3,26.08 
坂城ＪＡＣ

 4 和田　帆香(6)   3,28.51 
川中島JRC

 5 柳沢　夏帆(5)   3,39.50 
坂城ＪＡＣ

 6 翠川　由理佳(6)   3,43.70 
戸上ジュニア

 7 河原　瑞歩(6)   3,52.98 
城山小

 8 南沢　青和(6)   3,55.13 
飯山小

 9 北澤向日葵(6)   3,55.14 
中野スマイル

小林　香苗(5)
川中島JRC

6    35

1    52
棄権

4    18

8    20

2    12

3    26

9    14

10    50

5    48

7    49

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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800m
タイムレース

備考



決勝 5月3日 15:00

県記録            4,20.38
県高記録          4,22.18
県中記録          4,33.88

[ 1組] [ 2組]

 1 北川　明里(2)   5,33.05  1 宮川　瑞穂(3)   5,15.07 
南宮中 墨坂中

 2 米田　陽和(1)   5,35.76  2 篠塚　香里(2)   5,22.18 
坂城中 須坂東中

 3 山口　真莉恵(2)   5,39.75  3 有賀　美和(2)   5,28.68 
長野北部中 長野高専

 4 柄澤　苑実(2)   5,39.80  4 村松　西夏(3)   5,31.92 
東北中 飯綱中

 5 久保　珠里(2)   5,45.73  5 佐々木　佳苗(3)   5,33.73 
東北中 七二会中

 6 山岸　咲菜(2)   5,48.92  6 鈴木　明日香(3)   5,41.24 
更北中 飯山北高

 7 油科　あさひ(2)   5,50.42  7 戸谷　涼乃(3)   5,42.76 
飯山城北中 櫻ヶ岡中

 8 小林　楓(3)   5,53.48  8 市川　優希(2)   5,42.83 
長野北部中 附属長野中

 9 滝澤　小遥(2)   5,54.37  9 大野　奈都美(2)   5,43.39 
栄中 更北中

10 大橋　朱里(1)   6,05.44 10 原田 千磨莉(2)   5,46.13 
信濃中 櫻ヶ岡中

11 若松　咲季(2)   6,07.81 11 青木　くるみ(3)   5,50.03 
長野西部中 東北中

12 服部　彩音(2)   6,11.32 12 栁澤　緋里(2)   5,52.12 
城南中 広徳中

13 西沢　果恵(2)   6,12.08 13 緑川　海玖(3)   5,53.88 
南宮中 戸倉上山田中

14 大島　美弥花(3)   6,12.33 14 太田　早耶香(3)   5,55.04 
篠ノ井東中 篠ノ井西中

15 田村　理紗(3)   6,13.03 15 島田　美沙希(3)   5,56.18 
高社中 栄中

16 萬年　愛葉(3)   6,13.95 16 土屋　香菜子(2)   6,02.77 
中野平中 木島平中

17 滝澤　茜(2)   6,15.65 17 山崎　萌子(3)   6,17.60 
飯山城北中 附属長野中

18 中山　光裕(1)   6,17.51 18 島田　怜果(3)   6,18.29 
信濃中 長野西部中

19 久田　ひかり(2)   6,18.02 川原　泰葉(3)
柳町中 附属長野中

20 宮入　奈々子(2)   6,31.28 南澤　泉希(2)
篠ノ井東中 裾花中

21 佐藤　夏実(3)   6,43.15 鈴木　実奈(2)
三陽中 長野東部中

川島　未佐貴(3) 広瀬　蘭(3)
更級農業高 栄中

棄権
9  4796

棄権

途中棄権
1  5228

棄権
7  5007

21  5049

10  5613

15  4395

8  5608

11  5320

17  4794

2  5527

19  4061

13  4983

4  5109

22  5624

18  5468

5   588

14  4977

12  4547

3  5550

20  4319

16  3507

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  4277

16  5078

11  2142
棄権

1  4918

5  5305

8  4890

22  4592

9  4496

15  4461

18  4454

14  5294

3  5052

19  4843

21  4807

20  4595

10  4900

12  5165

2  5123

17  5473

6  5177

4  5126

7  4449

13  4009

女子

1500m               

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 3組]

岡村　未歩(3)
更北中

中村　鈴(2)
戸倉上山田中

宍戸　萌百伽(3)
川中島中

渡邊　しおん(3)
広徳中

小林　成美(1)
川中島中

大野　珠輝(3)
中野平中

木村　莉歩(3)
広徳中

清水　美来(2)
更北中

藤澤　真帆(2)
高山中

竹内　優花(3)
戸倉上山田中

山崎　夏穂(2)
長野東部中

和田　有菜(2)
川中島中

真柳　日南(2)
戸倉上山田中

西本　梨花(3)
川中島中

大井　遥(3)
長野東部中

滝沢　菜絵(2)
川中島中

白鳥　花純(2)
中野平中

竹内　美翔(3)
川中島中

太田　千乃(2)
城南中

千野　恵実(3)
戸倉上山田中

金守　菜月(2)
川中島中

酒井　理紗(3)
須坂園芸高

3  5464
棄権

10   742
棄権

21  4841

22  4060

19  4465

20  5436

17  5004

18  5442

15  4063

16  5461

13  5017

14  6166

11  4202

12  4056

8  5522

9  5471

6  6175

7  4456

4  5462

5  5523

1  5486

2  4062

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

1500m               



   1 宮川　瑞穂(3) 墨坂中     5,15.07   2   1
   2 篠塚　香里(2) 須坂東中     5,22.18   2   2
   3 有賀　美和(2) 長野高専     5,28.68   2   3
   4 村松　西夏(3) 飯綱中     5,31.92   2   4
   5 北川　明里(2) 南宮中     5,33.05   1   1
   6 佐々木　佳苗(3) 七二会中     5,33.73   2   5
   7 米田　陽和(1) 坂城中     5,35.76   1   2
   8 山口　真莉恵(2) 長野北部中     5,39.75   1   3
   9 柄澤　苑実(2) 東北中     5,39.80   1   4
  10 鈴木　明日香(3) 飯山北高     5,41.24   2   6
  11 戸谷　涼乃(3) 櫻ヶ岡中     5,42.76   2   7
  12 市川　優希(2) 附属長野中     5,42.83   2   8
  13 大野　奈都美(2) 更北中     5,43.39   2   9
  14 久保　珠里(2) 東北中     5,45.73   1   5
  15 原田 千磨莉(2) 櫻ヶ岡中     5,46.13   2  10
  16 山岸　咲菜(2) 更北中     5,48.92   1   6
  17 青木　くるみ(3) 東北中     5,50.03   2  11
  18 油科　あさひ(2) 飯山城北中     5,50.42   1   7
  19 栁澤　緋里(2) 広徳中     5,52.12   2  12
  20 小林　楓(3) 長野北部中     5,53.48   1   8
  21 緑川　海玖(3) 戸倉上山田中     5,53.88   2  13
  22 滝澤　小遥(2) 栄中     5,54.37   1   9
  23 太田　早耶香(3) 篠ノ井西中     5,55.04   2  14
  24 島田　美沙希(3) 栄中     5,56.18   2  15
  25 土屋　香菜子(2) 木島平中     6,02.77   2  16
  26 大橋　朱里(1) 信濃中     6,05.44   1  10
  27 若松　咲季(2) 長野西部中     6,07.81   1  11
  28 服部　彩音(2) 城南中     6,11.32   1  12
  29 西沢　果恵(2) 南宮中     6,12.08   1  13
  30 大島　美弥花(3) 篠ノ井東中     6,12.33   1  14
  31 田村　理紗(3) 高社中     6,13.03   1  15
  32 萬年　愛葉(3) 中野平中     6,13.95   1  16
  33 滝澤　茜(2) 飯山城北中     6,15.65   1  17
  34 中山　光裕(1) 信濃中     6,17.51   1  18
  35 山崎　萌子(3) 附属長野中     6,17.60   2  17
  36 久田　ひかり(2) 柳町中     6,18.02   1  19
  37 島田　怜果(3) 長野西部中     6,18.29   2  18
  38 宮入　奈々子(2) 篠ノ井東中     6,31.28   1  20
  39 佐藤　夏実(3) 三陽中     6,43.15   1  21
  40 岡村　未歩(3) 更北中   3
  40 中村　鈴(2) 戸倉上山田中   3
  40 宍戸　萌百伽(3) 川中島中   3
  40 渡邊　しおん(3) 広徳中   3
  40 小林　成美(1) 川中島中   3
  40 大野　珠輝(3) 中野平中   3
  40 木村　莉歩(3) 広徳中   3
  40 清水　美来(2) 更北中   3
  40 藤澤　真帆(2) 高山中   3
  40 竹内　優花(3) 戸倉上山田中   3
  40 山崎　夏穂(2) 長野東部中   3
  40 和田　有菜(2) 川中島中   3
  40 真柳　日南(2) 戸倉上山田中   3
  40 西本　梨花(3) 川中島中   3
  40 大井　遥(3) 長野東部中   3
  40 滝沢　菜絵(2) 川中島中   3
  40 白鳥　花純(2) 中野平中   3
  40 竹内　美翔(3) 川中島中   3
  40 太田　千乃(2) 城南中   3
  40 千野　恵実(3) 戸倉上山田中   3

 5461
 5004

 4841
 4060

 5442
 4465
 5436

 5471
 4202
 4056
 5017
 6166
 4063

 4062
 5462
 5523
 6175
 4456
 5522

 5608
 4918
 5049
 5305
 5078
 5486

 4454
 5294
 4496
 4461
 4890
 4592

 5320
 4794
 4395
 4595
 5052
 4843

 5109
 4900
 5527
 5165
 4061
 4807

 4977
 5624
 5468
 5123
 4983
 5473

 4449
 5550
 4009
 5177
 5126
  588

組 順位
 4277
 4319
 3507
 4547

女子

1500m               
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 5月3日 14:25

県高記録            14.28

風速 +4.2

 1 大井　愛香(1)     26.67 
須坂東高

諏訪部 澪(2)
中野立志館高

決勝 5月3日 14:30

県中記録            14.54

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +3.7

 1 小須田　優奈(2)     20.84  1 小平　典歩(3)     18.65 
墨坂中 三陽中

 2 吉田　桃子(3)     20.93  2 中村　美琴(3)     18.66 
裾花中 川中島中

 3 中村　優花(2)     21.23  3 岡田　彩(2)     18.98 
中野平中 相森中

 4 本戸　千遥(2)     21.27  4 廣瀬　美優(3)     19.01 
東北中 城南中

 5 山崎　玖瑠実(3)     21.37  5 滝澤　陽菜(3)     19.55 
南宮中 裾花中

 6 山﨑　未祐(2)     21.42  6 伊勢山 穂乃香(3)     19.89 
城南中 広徳中

 7 山室　萌々菜(2)     21.93  7 上原　有香子(3)     19.93 
飯山城北中 裾花中

 8 花野　美優(2)     22.72  8 細田　京香(3)     20.70 
中野平中 長野北部中

 9 窪田　伊吹(2)     36.28 安斉　美佳子(3)
篠ノ井東中 長野北部中

[ 3組] 風速 +3.3 [ 4組] 風速 +4.6

 1 澤口 実侑(2)     18.04  1 田中　祐里(3)     15.91 
櫻ヶ岡中 坂城中

 2 下村　由依(3)     18.35  2 宮之尾　久美(3)     16.65 
川中島中 柳町中

 3 青木　奈美(3)     18.74  3 宮坂　奈緒(3)     16.85 
川中島中 櫻ヶ岡中

 4 古畑　美優(3)     18.77  4 坂本　かなた(3)     17.12 
南宮中 篠ノ井西中

 5 丸山　美奈子(3)     18.92  5 小林　奈々美(3)     17.21 
山ノ内中 信濃中

 6 酒井　彩花(2)     19.14  6 中山　寛香(3)     17.98 
篠ノ井西中 櫻ヶ岡中

 7 奥村　莉帆(2)     19.29  7 長野　愛美莉(3)     19.41 
相森中 墨坂中

 8 小池　莉奈(2)     19.52 山崎 萌々子(1)
東北中 中野平中

 9 中里　未央(2)     20.09 
相森中

中学女子

100mH(0.762/8.0)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3  4283

4  5253

7  4477

2  5124

 4466

5  4430

6  4840

9  5301

順 ﾚｰﾝ No.

8  4904

1

所属名 記録／備考
6  5076

4  5463

7  4248

2  4820

5  5254

3  5518

8  5255

9  5170

1  5161
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4984

6  5452

3  5437

4  4431

5  5130

1  4346

8  5317

2  4251

順 ﾚｰﾝ No.

3  4911

9  4247

氏  名 所属名 記録／備考
5  4028

8  4978

6  5325

7  4577

2  4971

9  4279

4  4478
棄権

高校女子

100mH(0.838m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4   709

3   655
棄権



   1 田中　祐里(3) 坂城中     15.91 (+4.6)   4   1
   2 宮之尾　久美(3) 柳町中     16.65 (+4.6)   4   2
   3 宮坂　奈緒(3) 櫻ヶ岡中     16.85 (+4.6)   4   3
   4 坂本　かなた(3) 篠ノ井西中     17.12 (+4.6)   4   4
   5 小林　奈々美(3) 信濃中     17.21 (+4.6)   4   5
   6 中山　寛香(3) 櫻ヶ岡中     17.98 (+4.6)   4   6
   7 澤口 実侑(2) 櫻ヶ岡中     18.04 (+3.3)   3   1
   8 下村　由依(3) 川中島中     18.35 (+3.3)   3   2
   9 小平　典歩(3) 三陽中     18.65 (+3.7)   2   1
  10 中村　美琴(3) 川中島中     18.66 (+3.7)   2   2
  11 青木　奈美(3) 川中島中     18.74 (+3.3)   3   3
  12 古畑　美優(3) 南宮中     18.77 (+3.3)   3   4
  13 丸山　美奈子(3) 山ノ内中     18.92 (+3.3)   3   5
  14 岡田　彩(2) 相森中     18.98 (+3.7)   2   3
  15 廣瀬　美優(3) 城南中     19.01 (+3.7)   2   4
  16 酒井　彩花(2) 篠ノ井西中     19.14 (+3.3)   3   6
  17 奥村　莉帆(2) 相森中     19.29 (+3.3)   3   7
  18 長野　愛美莉(3) 墨坂中     19.41 (+4.6)   4   7
  19 小池　莉奈(2) 東北中     19.52 (+3.3)   3   8
  20 滝澤　陽菜(3) 裾花中     19.55 (+3.7)   2   5
  21 伊勢山 穂乃香(3) 広徳中     19.89 (+3.7)   2   6
  22 上原　有香子(3) 裾花中     19.93 (+3.7)   2   7
  23 中里　未央(2) 相森中     20.09 (+3.3)   3   9
  24 細田　京香(3) 長野北部中     20.70 (+3.7)   2   8
  25 小須田　優奈(2) 墨坂中     20.84 (+2.7)   1   1
  26 吉田　桃子(3) 裾花中     20.93 (+2.7)   1   2
  27 中村　優花(2) 中野平中     21.23 (+2.7)   1   3
  28 本戸　千遥(2) 東北中     21.27 (+2.7)   1   4
  29 山崎　玖瑠実(3) 南宮中     21.37 (+2.7)   1   5
  30 山﨑　未祐(2) 城南中     21.42 (+2.7)   1   6
  31 山室　萌々菜(2) 飯山城北中     21.93 (+2.7)   1   7
  32 花野　美優(2) 中野平中     22.72 (+2.7)   1   8
  33 窪田　伊吹(2) 篠ノ井東中     36.28 (+2.7)   1   9

決勝 5月3日 14:55

風速 +3.0

 1 宮下　華乃(5)     17.89 
坂城ＪＡＣ

 2 田中　捺未(5)     19.18 
坂城ＪＡＣ

決勝 5月3日 14:50

風速 +3.5

 1 守屋　理子(4)     13.72 
坂城ＪＡＣ

 2 丹治　悠真(4)     14.31 
坂城ＪＡＣ

 3 水出　琳(4)     15.39 
坂城ＪＡＣ

塚田　こころ(4)
坂城ＪＡＣ

中学女子

100mH(0.762/8.0)
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
 4028
 4911
 4978
 5325
 4577
 4971
 4984
 5452
 5076
 5463
 5437
 4431
 4346
 4248
 4820
 5317
 4247
 4279
 5130
 5254
 5518
 5255
 4251
 5170
 4283
 5253
 4477
 5124
 4430
 4840
 4904
 4466
 5301

小学女子

80mH
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9    11

8    10

小学男女

60mH(0.700m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8     9

6     3

7     8

9     6
棄権



決勝 5月3日 15:50

県記録              47.90
県高記録            47.90
県中記録            49.90

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   6 信濃中  4580 鶴田　結衣(2)     54.90  1   5 篠ノ井西中  5326 丸田　かおり(3)     56.49 

 4577 小林　奈々美(3)  5321 土屋　美咲(3)

 4578 盛田　このみ(3)  5325 坂本　かなた(3)

 4588 堀田　莉紗(2)  5318 中村  理彩(3)

 2   4 長野西部中  5049 島田　怜果(3)     57.06  2   3 城南中  4821 髙山　裕可(3)     57.21 

 5051 山岸　明紀穂(3)  4831 梨子田　藍(2)

 5046 青木　萌花(3)  4824 北條　未彩(3)

 5048 加納　愛子(3)  4820 廣瀬　美優(3)

 3   8 三陽中  5088 伊藤　優香(3)     59.35  3   4 更北中  5505 熊倉　望(3)     57.25 

 5077 返町　ほのか　(3)  5467 金子　愛実(2)

 5076 小平　典歩(3)  5474 福田　みな美(2)

 5080 宮下　智萌華(3)  5493 長谷部　万葉(3)

 4   2 松代小    45 金井　桃花(4)   1,09.04  4   7 長野北部中  5160 池田　優女(3)     58.01 

   44 渡辺　怜花(4)  5158 高山　莉加(3)

   43 伊豫田　実優(4)  5172 伊藤　寧音(2)

   42 山本　明衣(5)  5166 西村　美希(3)

  5 飯山城北中  4901 岡本　悠花(2)  5   8 相森中  4247 奥村　莉帆(2)     58.35 
失格

 4902 出澤　咲弥(2)  4251 中里　未央(2)

 4899 出澤　理穂(2)  4246 丸石　風月(2)

 4904 山室　萌々菜(2)  4248 岡田　彩(2)

  3 栄中  6   2 篠ノ井東中  5296 臼井　このみ(3)   1,00.16 
棄権

 5303 米倉　萌実(2)

 5295 長山　麗楽(3)

 5299 古平　彩(2)

  7 墨坂中  7   6 広徳中  5535 堀内　優美奈(2)   1,00.21 
棄権

 5531 小幡　早菜美(2)

 5524 峰村　采花(2)

 5532 清水　佑己奈(2)

女子

4×100mR            

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 坂城中  4008 鈴木　賀子(1)     53.76  1   4 文化学園長野高   989 下岡　夕奈(3)     53.04 

 4031 宮下　あかね(3)   991 信太　ひなの(2)

 4028 田中　祐里(3)   981 依田　菜月(3)

 4029 田村　有利奈(3)   990 清水　香那(2)

 2   4 長野東部中  5015 小林　珠菜(2)     54.65  2   6 櫻ヶ岡中  4979 小野　菜摘(3)     53.95 

 5006 伊能　史織(2)  4969 加納　采弥(3)

 5013 土屋　友佳(2)  4970 井上　悦子(3)

 5008 小松　紗菜(2)  4978 宮坂　奈緒(3)

 3   6 裾花中  5250 山田　紗弥子(3)     55.58  3   5 松代高  1120 後藤　亜由美(3)     54.99 

 5249 富岡　沙都子(3)  1118 深沢　たまき(3)

 5247 赤塩　朋(3)  1122 常盤　みのり(2)

 5248 加藤　詩萌(2)  1121 大日方　あやね(2)

 4   3 中野平中  4471 春原　知果(2)     56.80  4   7 東北中  5120 小林　音羽(2)     55.73 

 4470 湯本 すずね(2)  5129 太田　杏優(2)

 4460 西　絢音(3)  5106 保科　香奈(3)

 4459 大工原 香峰(3)  5108 山口　麻衣(3)

 5   7 南宮中  4435 清水　鈴奈(3)     57.40  5   8 附属長野中  5633 宮田　果歩(3)     55.98 

 4452 氣田　萌(2)  6290 小林　舞音(2)

 4426 久保　瑞希(3)  5615 高橋　沙綾(3)

 4431 古畑　美優(3)  5609 伊藤　萌花(3)

 6   2 柳町中  4918 久田　ひかり(2)     57.93  6   3 川中島中  5459 米山　まりん(3)     56.00 

 4917 山崎　璃央(2)  5458 丸田　映莉香(3)

 4912 三浦　杏奈(2)  5437 青木　奈美(3)

 4911 宮之尾　久美(3)  5452 下村　由依(3)

  5 屋代高  1154 原田　彩花(2)  7   2 長野商業高   837 小山　舞(2)     56.58 
欠場

 1151 安倍　史恵(3)   833 石井　芽衣(3)

 1152 宮入　春菜(3)   835 清水　亮子(3)

 1153 宮原　千恵(3)   834 金川　都づ美(3)

女子

4×100mR            



   1 文化学園長野高     53.04 下岡　夕奈(3) 信太　ひなの(2)依田　菜月(3) 清水　香那(2)   4   1
   2 坂城中     53.76 鈴木　賀子(1) 宮下　あかね(3)田中　祐里(3) 田村　有利奈(3)  3   1
   3 櫻ヶ岡中     53.95 小野　菜摘(3) 加納　采弥(3) 井上　悦子(3) 宮坂　奈緒(3)   4   2
   4 長野東部中     54.65 小林　珠菜(2) 伊能　史織(2) 土屋　友佳(2) 小松　紗菜(2)   3   2
   5 信濃中     54.90 鶴田　結衣(2) 小林　奈々美(3)盛田　このみ(3)堀田　莉紗(2)   1   1
   6 松代高     54.99 後藤　亜由美(3)深沢　たまき(3)常盤　みのり(2)大日方　あやね   4   3
   7 裾花中     55.58 山田　紗弥子(3)富岡　沙都子(3)赤塩　朋(3) 加藤　詩萌(2)   3   3
   8 東北中     55.73 小林　音羽(2) 太田　杏優(2) 保科　香奈(3) 山口　麻衣(3)   4   4
   9 附属長野中     55.98 宮田　果歩(3) 小林　舞音(2) 高橋　沙綾(3) 伊藤　萌花(3)   4   5
  10 川中島中     56.00 米山　まりん(3)丸田　映莉香(3)青木　奈美(3) 下村　由依(3)   4   6
  11 篠ノ井西中     56.49 丸田　かおり(3)土屋　美咲(3) 坂本　かなた(3)中村  理彩(3)   2   1
  12 長野商業高     56.58 小山　舞(2) 石井　芽衣(3) 清水　亮子(3) 金川　都づ美(3)  4   7
  13 中野平中     56.80 春原　知果(2) 湯本 すずね(2) 西　絢音(3) 大工原 香峰(3)   3   4
  14 長野西部中     57.06 島田　怜果(3) 山岸　明紀穂(3)青木　萌花(3) 加納　愛子(3)   1   2
  15 城南中     57.21 髙山　裕可(3) 梨子田　藍(2) 北條　未彩(3) 廣瀬　美優(3)   2   2
  16 更北中     57.25 熊倉　望(3) 金子　愛実(2) 福田　みな美(2)長谷部　万葉(3)  2   3
  17 南宮中     57.40 清水　鈴奈(3) 氣田　萌(2) 久保　瑞希(3) 古畑　美優(3)   3   5
  18 柳町中     57.93 久田　ひかり(2)山崎　璃央(2) 三浦　杏奈(2) 宮之尾　久美(3)  3   6
  19 長野北部中     58.01 池田　優女(3) 高山　莉加(3) 伊藤　寧音(2) 西村　美希(3)   2   4
  20 相森中     58.35 奥村　莉帆(2) 中里　未央(2) 丸石　風月(2) 岡田　彩(2)   2   5
  21 三陽中     59.35 伊藤　優香(3) 返町　ほのか　 小平　典歩(3) 宮下　智萌華(3)  1   3
  22 篠ノ井東中   1,00.16 臼井　このみ(3)米倉　萌実(2) 長山　麗楽(3) 古平　彩(2)   2   6
  23 広徳中   1,00.21 堀内　優美奈(2)小幡　早菜美(2)峰村　采花(2) 清水　佑己奈(2)  2   7
  24 松代小   1,09.04 金井　桃花(4) 渡辺　怜花(4) 伊豫田　実優(4)山本　明衣(5)   1   4

記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1

女子

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4

4×100mR            
タイムレース

順位 所属名 都道府県



決勝 (1,2組) 5月3日 12:00

県記録               1.81
県高記録             1.77
県中記録             1.75

[ 1組]

風間　麗海(2)
川中島中

内堀　由菜(2)
東北中

小林　奈々美(3)
信濃中

小林　珠菜(2)
長野東部中

古平　彩(2)
篠ノ井東中

玉木　優里奈(3)
南宮中

熊倉　望(3)
更北中

盛田　沙英(2)
更北中

高山　莉加(3)
長野北部中

海野　早希(2)
篠ノ井東中

須山　和音(2)
南宮中

荒井　歩実(2)
長野北部中

武田　奈々美(2)
長野東部中

速見　透花(2)
犀陵中

葛綿　菜波(3)
城南中

佐藤　実季(3)
信濃中

平塚　栞(2)
信濃中

西澤　里帆(3)
篠ノ井西中

高井　沙姫(2) 記録なし
柳町中

松岡　沙紀(2) 欠場
柳町中

中岡　舞(2) 欠場
更北中

[ 2組]

西村　美希(3)
長野北部中

荒井 利奈(3)
小布施中

宮坂　奈緒(3)
櫻ヶ岡中

宮之尾　久美(3)
柳町中

高松　聖(3)
南宮中

萬場　ケイ(2)
飯山北高

岸田　早由里(3)
飯山城北中

清水　美紀(3)
犀陵中

日極　りな(3)
長野高専

新井　和奏(3)
南宮中

清水　香那(2)
文化学園長野高

下岡　夕奈(3) 欠場
文化学園長野高

宮澤　七夕子(3) 欠場
信州大

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m20 1m25 備考1m10 1m15 1m30 1m35
1 20  6171

- O O XO O XXX  1.30

2 6  5128
- O O O XXX  1.25

2 18  4577
- - O O XXX  1.25

4 12  5015
- O XXO O XXX  1.25

5 1  5299
O O O XO XXX  1.25

5 11  4434
O O O XO XXX  1.25

5 19  5505
- O O XO XXX  1.25

8 16  5475
- O O XXX  1.20

9 8  5158
- XO O XXX  1.20

10 3  5298
O O XO XXX  1.20

11 9  4455
O O XXX  1.15

11 15  5175
O O XXX  1.15

11 21  5012
O O XXX  1.15

14 13  5277
XO O XXX  1.15

15 10  4825
O XXO XXX  1.15

15 14  4576
O XXO XXX  1.15

17 4  4581
XO XXO XXX  1.15

17 17  5319
XO XXO XXX  1.15

2  4914
XXX

5  4916

7  5469

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m35 1m40 備考1m25 1m30 1m45 1m50
1 12  5166

- O O O O XXX  1.45

2 10  4171
- O O XO XXO XXX  1.45

3 9  4978
- - O XO XXX  1.40

4 11  4911
O XO O XXX  1.35

5 7  4433
O O XO XXX  1.35

6 5   590
O O XXX  1.30

6 6  4878
O O XXX  1.30

6 8  5272
O O XXX  1.30

9 2  3520
O XO XXX  1.30

9 3  4436
O XO XXX  1.30

9 4   990
O XO XXX  1.30

1   989

13   100



決勝 5月3日 11:00

県小記録             1.35

丸山 寧々(6)
中野スマイル

決勝 5月3日  9:51

県記録               4.01
県高記録             3.60
県中記録             3.10

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30
高原 乃友莉(3) - - - - - - - - - -

篠ノ井高 - - O O O O O XXX
宮澤　麗(2) O O O O O O O XO XO XXX

長野吉田高
長谷部　万葉(3) - - O O O O O XXX

更北中
田中　莉佳子(1) - O O O O XXX

長野工業
室賀　絢水(2) O O O XXO XXO XXX

更北中
犬飼　郁美(2) XO XXX

更北中

決勝 5月3日  9:01

県小記録             4.50

田村　純菜(6)    X   3.90   3.83    3.90 
坂城ＪＡＣ   -0.8   +0.2    -0.8

高見沢　文香(6)    X   3.38   3.23    3.38 
坂城ＪＡＣ    0.0    0.0     0.0

渡辺　怜花(4)   3.00   2.79   3.31    3.31 
松代小   +0.7   +0.3    0.0     0.0

坂本優(6)   3.26   3.27   3.17    3.27 
中野スマイル   -0.7   -0.8    0.0    -0.8

平林　なつみ(6)   2.94   3.14   3.02    3.14 
坂城ＪＡＣ   +1.2   +1.2   -1.8    +1.2

徳武新菜(6)   3.08   2.89   2.80    3.08 
中野スマイル   +0.2   +0.5    0.0    +0.2

宮嵜　優花(6)   2.91   2.97    X    2.97 
坂城ＪＡＣ   +0.3   +1.4    +1.4

田中琴和(5)   2.56   2.75   2.76    2.76 
中野スマイル   +0.1   -0.8   -0.3    -0.3

田中笙奈(3)   2.36   2.75   2.45    2.75 
中野スマイル   +0.9   +0.9   -1.1    +0.9

島﨑　千波(4)    X   2.39   2.37    2.39 
附属長野小   +1.1   -0.4    +1.1

6 1  5466
 1.60

4 4   858
 2.00

5 2  5472
 2.00

2 3   755
 2.40

3 5  5493
 2.20

1 6  1100
 3.20

記録
1m80 1m90

備考
1m60 1m70 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 10    15

2 9    13

3 3    44

4 8    37

5 5    16

6 4    36

7 6    17

8 7    34

9 2    29

10 1    55

小学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 m90 m95 1m00 記録 備考
1 1    39

O O XXX  0.95



決勝 (1,2組) 5月3日 10:00

県記録               6.41
県高記録             6.06
県中記録             5.59

[ 1組]

西野入　萌利(2)   3.62   3.84   3.97    3.97 
戸倉上山田中   +0.2    0.0   -0.3    -0.3

矢島　なつみ(2)   3.61   3.93   3.82    3.93 
裾花中   -0.2   +0.3   +1.0    +0.3

古平　恵都(2)   3.85    X   3.92    3.92 
相森中   +0.3   -1.6    -1.6

鈴木　晴花(2)   3.85   3.74   3.73    3.85 
墨坂中   +0.3   -1.0   -0.3    +0.3

出澤　理穂(2)   3.76   3.79   3.74    3.79 
飯山城北中   -1.0   -0.4   +0.4    -0.4

北條　未彩(3)   3.76   3.68   3.69    3.76 
城南中    0.0   +0.1   -0.7     0.0

倉石　ほのか(2)   3.68   3.48   3.39    3.68 
長野東部中    0.0   -0.6   -0.6     0.0

松林　知里(3)    X   3.65   3.55    3.65 
篠ノ井西中   -1.0    0.0    -1.0

宮原　真(2)   3.08   3.64    X    3.64 
犀陵中    0.0   -1.2    -1.2

今井　愛実(2)   3.59   3.60   3.50    3.60 
中野平中    0.0    0.0   +0.9     0.0

西　絢音(3)   3.52   3.29   3.55    3.55 
中野平中   +1.2   -1.5   -0.2    -0.2

田中　実澄穂(3)   2.84   2.60   3.55    3.55 
高社中   -0.7   -0.4   +0.1    +0.1

長谷川　芽衣(2)   2.99    X   3.50    3.50 
城南中   +0.4   +1.6    +1.6

出澤　咲弥(2)   3.46   2.50   3.42    3.46 
飯山城北中   +0.7   +0.3   -1.2    +0.7

春原　知果(2)    X   3.40   3.42    3.42 
中野平中   -1.6   +0.1    +0.1

堀川　愛佳(3)   3.41   3.40   3.32    3.41 
長野北部中   +1.2   -1.4   -1.3    +1.2

佐藤　和(2)    X   3.40    -    3.40 
中野平中   -0.5    -0.5

大橋　朱里(1)   3.17   3.34    X    3.34 
信濃中   +0.9   -0.6    -0.6

竹田　榛夏(3)    X   3.31   2.98    3.31 
城南中   -1.1   +0.8    -1.1

柳沢　優菜(1)   3.30   3.25   3.30    3.30 
坂城中   -0.7   -1.0   -0.5    -0.7

竹前　美佑(2)    X   3.27    X    3.27 
中野平中   -0.4    -0.4

寺内　麻水(2)   3.26   3.02   3.14    3.26 
篠ノ井東中    0.0   -1.9   -0.1     0.0

矢口　未佳(2)   2.87   3.23    X    3.23 
広徳中   -2.1   +0.5    +0.5

丸山　柚乃(2)   3.22   3.21   3.14    3.22 
城南中   +1.1   +0.4   +0.7    +1.1

高橋　咲嬉(2)   3.00   3.21   3.12    3.21 
中野平中   -0.9   -2.6   -0.7    -2.6

上田　未来(2)    X   3.13   3.10    3.13 
附属長野中   +0.4   -0.9    +0.4

塚田　莉奈(2)   3.11   2.66   2.94    3.11 
附属長野中   +0.6    0.0   -1.5    +0.6

丸山　真奈(3)    X    X   3.04    3.04 
川中島中   +1.4    +1.4

松澤　紗奈(2)    X   2.98   2.91    2.98 
城南中   +0.2   -1.6    +0.2

三井　美空(2)    X    X   2.98    2.98 
中野平中   -0.3    -0.3

金井　美樹(2)   2.62   2.77   2.61    2.77 
篠ノ井東中   -0.9   -1.3   -0.9    -1.3

秋山　伶美(2)    X   2.70   2.26    2.70 
篠ノ井東中   -1.3   +0.7    -1.3

瀬在　優奈(2)   2.10    X   2.13    2.13 
篠ノ井東中    0.0   -1.9    -1.9

大井　まどか(2) 欠場
長野東部中

33 7  5302

25  5014

31 4  5300

32 3  5297

29 5  4838

30 14  4468

27 20  5634

28 18  5444

25 8  4475

26 21  6294

23 19  5534

24 10  4839

21 6  4476

22 9  5304

19 17  4822

20 16  4010

17 29  4464

18 1  4595

15 2  4471

16 33  5164

13 11  4836

14 13  4902

11 32  4460

12 23  4493

9 15  5275

10 12  4467

7 22  5018

8 34  5322

5 27  4899

6 24  4824

3 30  4250

4 31  4282

1 26  4053
-5-

2 28  5240

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



[ 2組]

宮下　あかね(3)   5.07    X   4.69    5.07 
坂城中   +0.4   -3.7    +0.4

深沢　たまき(3)   5.01   5.03   5.06    5.06 
松代高   +0.6   -0.3   -0.4    -0.4

宮原　千恵(3)   4.63   4.55    -    4.63 
屋代高   -2.0   -0.1    -2.0

原田　希央梨(1)   4.06    X   4.58    4.58 
飯山北高    0.0   -1.2    -1.2

堀田　莉紗(2)   4.51    X   4.52    4.52 
信濃中   +1.1   -1.0    -1.0

水島　歌織(4)   4.44   4.08   4.44    4.44 
長野高専   -2.0   -0.1   -1.5    -2.0

小林　音羽(2)   4.42    X   4.12    4.42 
東北中   -2.3   -2.0    -2.3

山口　麻衣(3)   4.13   4.29   4.38    4.38 
東北中   -1.5   +0.1   +0.3    +0.3

山岸　明紀穂(3)   4.37   4.18   3.83    4.37 
長野西部中   +0.2   +0.8   -3.7    +0.2

小野　菜摘(3)   4.35   3.93   4.23    4.35 
櫻ヶ岡中   +0.8   -1.1   -1.6    +0.8

藤井 遥(2)   4.33   4.21   4.12    4.33 
櫻ヶ岡中   -1.0   -0.4   -1.7    -1.0

田澤　まみこ(3)   4.22   4.28   4.16    4.28 
広徳中   +0.3   +0.1   -1.4    +0.1

野崎　せりか(2)   4.28   4.22   4.04    4.28 
須坂高   -1.5   -1.7   -1.7    -1.5

坂井　桃菜美(2)   4.25   4.18   4.14    4.25 
墨坂中   -0.4   -0.5   -1.1    -0.4

丸田　かおり(3)   4.11   4.06   4.24    4.24 
篠ノ井西中   -2.1   -2.4   -1.4    -1.4

盛田　このみ(3)   4.24   3.88    X    4.24 
信濃中   +1.3   +0.6    +1.3

安倍　史恵(3)   4.21   4.16   3.91    4.21 
屋代高   +0.2   -0.4   -2.8    +0.2

青木　野々花(3)   4.15   4.06   3.84    4.15 
裾花中    0.0   -2.4   +0.7     0.0

湯本 すずね(2)   4.11   3.08   3.33    4.11 
中野平中    0.0   -0.6   -1.2     0.0

福田　みな美(2)   4.05   3.84   3.91    4.05 
更北中   -0.7   -2.7   -1.0    -0.7

伊藤　萌花(3)    X    X   4.04    4.04 
附属長野中   -3.1    -3.1

内村　友香(3)   3.81   4.02    X    4.02 
川中島中   -0.3   +1.6    +1.6

三石　明日楓(2)   3.78   3.89   3.93    3.93 
附属長野中   -0.8   -0.9   -0.4    -0.4

大塚　咲季(1)   3.16   3.88   3.85    3.88 
坂城中   -1.2   +0.1   +0.4    +0.1

土屋　友佳(2)   3.73   3.82   3.85    3.85 
長野東部中   -0.1   -1.2   +0.1    +0.1

倉石　依澄(3)   3.85    X   3.64    3.85 
附属長野中   -1.2   -1.8    -1.2

丸石　風月(2)   3.75   3.83   3.82    3.83 
相森中   +0.9   -1.7   -2.8    -1.7

渡辺　真子(3)    X   3.81   3.82    3.82 
犀陵中   +0.1   -0.9    -0.9

成澤　朋花(3)   3.72   3.54   2.82    3.72 
山ノ内中   -0.1   -0.6   -3.3    -0.1

寺澤　南海(3)   3.47   3.20   3.72    3.72 
長野北部中   -0.8   +0.3   -0.7    -0.7

渡辺　伊南(2)   2.52   3.55   2.91    3.55 
附属長野中   -0.3   -1.8   +0.2    -1.8

春原　百合乃(2)   3.22   3.51   2.60    3.51 
附属長野中   -0.3   -2.1   +0.1    -2.1

丸山　佳菜子(2)   3.46   3.21   3.28    3.46 
附属長野中   -0.6   +1.0   -0.7    -0.6

高草木　真珠(2) 欠場
柳町中

松本　純佳(3) 欠場
墨坂中

4  4281

33 6  6278

3  4915

31 8  6293

32 9  6871

29 35  4344

30 5  5163

27 13  4246

28 24  5269

25 2  5013

26 15  5611

23 7  6279

24 1  4006

21 22  5609

22 21  5438

19 12  4470

20 10  5474

17 26  1151

18 11  5251

15 17  5326

16 28  4578

13 16   729

14 18  4285

11 19  4982

12 30  5529

9 27  5051

10 14  4979

7 20  5120

8 23  5108

5 29  4588

6 31   102

3 32  1153

4 25   595

1 33  4031
-5-

2 34  1118

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

女子

走幅跳
順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 5月3日 13:30

県中記録            13.49

井上　悦子(3)
櫻ヶ岡中

小山　彩綺(3)
相森中

桑原　絵里華(3)
栄中

小林 朝花(3)
小布施中

関澤　みゆ(2)
長野東部中

小林　詩歩(2)
信濃中

林 真咲(2)
櫻ヶ岡中

青木　佑奈(3)
裾花中

狩野　咲希(3)
川中島中

白石　友佳(2)
更北中

大原　有彩(2)
中野平中

大庭　明莉(3)
栄中

倉持　杏都(2)
更北中

海沼　咲華(2)
東北中

吉川　すみれ(2)
長野北部中

本道　姫奈(3)
東北中

半藤　夢乃(2)
栄中

堀内　加菜(2)
東北中

森田　なつき(3)
南宮中

山口　未来(2)
長野北部中

小林　眞菜子(2)
東北中

足立　瑠莉子(2)
飯山城北中

小林　千夏(2)
長野東部中

峰村　采花(2)
広徳中

小幡　早菜美(2)
広徳中

上原　有香子(3)
裾花中

高橋　栞(2)
川中島中

安藤　友子(3)
広徳中

鈴木　朋香(3)
長野東部中

犬飼　郁美(2)
更北中

室賀　絢水(2)
更北中

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 31  4970

10.64 11.26 11.11  11.26 

2 30  4256
10.45 10.57 10.84  10.84 

3 26  4793
 9.11  9.29  9.43   9.43 

4 29  4173
 8.96  8.54  8.96   8.96 

5 25  5019
 8.19  8.40  7.60   8.40 

6 27  4587
 7.82  8.37  7.97   8.37 

7 21  4985
 6.89  8.37  7.15   8.37 

8 28  5252
 8.01  8.26  7.76   8.26 

9 22  5455
 8.20  7.96  7.36   8.20 

10 24  5477
  X  8.09  7.50   8.09 

11 19  4473
 7.89  7.92  7.92   7.92 

12 20  4792
 7.20  7.83  7.59   7.83 

13 17  5470
 7.82  6.88  7.25   7.82 

14 8  5122
 5.92  7.49  7.17   7.49 

15 1  5180
 7.12  7.24   X   7.24 

16 18  5107
 6.87  7.23  6.80   7.23 

17 6  4799
 6.52  6.74  7.07   7.07 

18 10  5121
 6.34  7.02  6.80   7.02 

19 13  4429
 5.92  6.50  6.93   6.93 

20 3  5174
 6.14  6.04  6.75   6.75 

21 16  5127
 6.11  6.61  6.46   6.61 

22 7  4898
 6.31  6.60  6.34   6.60 

23 11  5010
 6.22  6.39  6.50   6.50 

24 9  5524
 6.17  6.45  6.19   6.45 

25 14  5531
 5.75  6.17  6.41   6.41 

26 23  5255
 6.13  6.35  5.31   6.35 

27 15  6167
 6.34  6.33  6.04   6.34 

28 12  5521
 5.79  6.15  6.22   6.22 

29 5  5005
 6.06  5.82  5.46   6.06 

30 2  5466
 5.24  4.63  4.81

31 4  5472
 4.50  3.79  4.62   4.62 

  5.24 



決勝 5月3日 11:00

県記録              13.70
県高記録            13.65

刀根川　亜美(1)
須坂東高

常盤　みのり(2)
松代高

長野　美里(2)
須坂園芸高

稲森　渚(2) 欠場
須坂園芸高

黒岩　志帆(3) 欠場
須坂園芸高

決勝 5月3日 15:30

県記録              45.73
県高記録            44.69

依田　菜月(3)
文化学園長野高

稲森　渚(2)
須坂園芸高

宮入　春菜(3)
屋代高

井上　悦子(3)
櫻ヶ岡中

長野　美里(2)
須坂園芸高

小山　彩綺(3)
相森中

増尾　小春(1)
飯山北高

上倉　由緒子(1)
飯山北高

河野　枝梨花(3) 欠場
中野西

黒岩　志帆(3) 欠場
須坂園芸高

5   741

  5.65 

3  2214

  6.24 

3 1  2213
 5.65  5.36  5.30

  6.51 

2 2  1122
 6.20  6.24  6.24

1 4   710
  X  6.08  6.51

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

円盤投(1.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 10   981

  O 32.79   O  32.79 

2 6  2214
  O 32.07   X  32.07 

3 5  1152
  O 24.01   O  24.01 

4 4  4970
  O   O 22.42  22.42 

5 8  2213
  O   O 19.18  19.18 

6 3  4256
  O   X 18.46  18.46 

7 2   596
  X 17.96   O  17.96 

8 1   594
15.89   O   O  15.89 

7   664

9   741



決勝 5月3日 15:30

県記録              57.17
県高記録            48.07

羽鳥　萌子(2)
長野東高

大日方　あやね(2)
松代高

原田　彩花(2)
屋代高

決勝 5月3日 15:30

県中記録            43.39

小林　音羽(2)
東北中

倉持　杏都(2)
更北中

桑原　絵里華(3)
栄中

越渓　純(3)
三陽中

小林　莉穂(2)
中野平中

白石　友佳(2)
更北中

戸谷　涼乃(3)
櫻ヶ岡中

森田　なつき(3)
南宮中

酒井　千穂(2)
中野平中

大原　有彩(2)
中野平中

柳澤　咲希(2)
三陽中

中島　ひより(2)
三陽中

宮川　美咲(2)
三陽中

女子

やり投(600g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 3   867

  O   O 35.53  35.53 

2 2  1121
  O   - 26.46  26.46 

3 1  1154
  X   O 23.20  23.20 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(0.3kg)  

-6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- 記録 備考
1 13  5120

  O 31.10   O  31.10 

2 10  5470
  X   O 28.75  28.75 

3 12  4793
27.70   O   X  27.70 

4 11  5087
  O 27.02   O  27.02 

5 9  4462
21.28   O   O  21.28 

6 8  5477
  O 20.68   O  20.68 

7 7  4977
19.32   X   O  19.32 

8 6  4429
19.30   O   O  19.30 

9 4  4463
  O   X 17.66  17.66 

10 5  4473
  O 16.64   O  16.64 

11 1  6512
  O 13.76   X  13.76 

12 2  6517
  O   O 11.27

 10.93 

 11.27 

13 3  6518
  O 10.93   O
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